

प्रतापपुर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी
प्रतापपुर गाउँपालिकाको विनियोजन ऐन, २०८०

प्रस्तावना: प्रतापपुर गाउँपालिका, नवलपरासी २०८०/८१ को सेवा र कार्यहरूको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले, नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम प्रतापपुर गाउँपालिका, नवलपरासीको गाउँ सभाले यो ऐन बनाएको छ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ :

- (१) यस ऐनको नाम “प्रतापपुर गाउँपालिका, नवलपरासीको विनियोजन ऐन, २०८० ” रहेको छ।
- (२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ।

२. आर्थिक वर्ष २०८०/८१ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार :

- (१) आर्थिक वर्ष २०८०/८१को निमित्त गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूका निमित्त अनुसूची १,२,३,४,५, मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र बित्तिय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम ७२,९१,६५,०००.०० (अक्षेरूपी रुपैयाँ बहत्तर करोड एकान्नब्बे लाख पैसठ्ठी हजार मात्र।) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ।

३. विनियोजन:

- (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०८०/८१ को निमित्त प्रतापपुर गाउँपालिका, नवलपरासीको गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ।
- (२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा गाउँ कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ। यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न तथा निकास र

खर्च जनाउन सकिनेछ। पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन। तर चालु तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ।

- (३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा गाउँ सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ।

आ.ब. २०८०-८१ को बिनियोजन ऐन अनुसारका बिभिन्न अनुसूचीहरू

प्रतापपुर गाउँपालिका

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी

कार्यालय कोड : ८०५४७५०३३००

अनुसूची-१

Details of Income and Expenditure

आ.ब. २०८०/०८१

शीर्षक	आ.ब. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.ब. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.ब. २०८०/८१ को अनुमान
आय	६३,०७,४७,२०८.४०	६३,३७,९५,०००.००	५९,२२,८५,०००.००
राजस्व	१२,११,८९,२०८.४०	१३,२६,७९,०००.००	१३,३१,६८,०००.००
आन्तरिक श्रोत	१,१२,५३,९७०.८१	२,०७,००,०००.००	२,३३,११,०००.००
११३१३ एकीकृत सम्पत्ती कर	५००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	२,००,०००.००	३०,००,०००.००	६०,००,०००.००
११३२१ वहाल कर	६,६२,४६८.२५	१२,००,०००.००	१०,००,०००.००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)		२,००,०००.००	०.००
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर		२,००,०००.००	०.००
११६११ व्यवसायले भुक्तानी गर्ने		०.००	१०,००,०००.००
११६९१ अन्य कर	३३,२८,९४२.४९	१०,००,०००.००	३०,००,०००.००
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय		१५,००,०००.००	०.००
१४२११ कृषि उत्पादनको बिक्रीबाट प्राप्त रकम		५,००,०००.००	०.००

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
१४२१८ विद्युत सेवा शुल्क	७२,९८०.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आम्दानी	७,०००.००	३,००,०००.००	७,८६,०००.००
१४२२४ परीक्षा शुल्क		२,००,०००.००	०.००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	२,५६,७५५.०७	२०,००,०००.००	१५,००,०००.००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	१७,०५,७८५.००	२५,००,०००.००	०.००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	२,१७,५७०.००	३,००,०००.००	२०,००,०००.००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	३,९५,७४१.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२४९ अन्य दस्तुर	२०,९७,६६९.००	१०,००,०००.००	११,५०,०००.००
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१,४०,५६०.००	०.००	५,००,०००.००
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत		१,००,०००.००	०.००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत		५,००,०००.००	०.००
१४३१३ धरोटी सदरस्थाहा		०.००	५,००,०००.००
१४५११ बीमा दावी प्राप्ति	१५,७६,०००.००		
१४६११ व्यावसाय कर	२,७७,०००.००	४५,००,०००.००	०.००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	१०,९९,३५,२३७.५९	११,१९,७९,०००.००	१०,९८,५७,०००.००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	५,९५,४६,२१४.२४	१०,५९,९१,०००.००	१०,३८,५७,०००.००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	४,१२,९८,५८५.०५		
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	९०,९०,४३८.३०	५९,८८,०००.००	६०,००,०००.००
अन्य आय	३,१५,०००.००	०.००	८,७५,०००.००
१५१११ बेरुजू	३,१५,०००.००	०.००	८,७५,०००.००

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	५०,९५,५८,०००.००	५०,११,१६,०००.००	४५,९१,१७,०००.००
संघीय सरकार	४७,०२,९१,०००.००	४६,८५,५४,०००.००	४२,७५,००,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१४,५८,००,०००.००	१५,३७,००,०००.००	१३,४४,००,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	२८,४३,९१,०००.००	२४,२८,५४,०००.००	२५,३४,००,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	४,०१,००,०००.००	७,२०,००,०००.००	२,४७,००,०००.००
१३३१५ विषेश अनुदान पुँजीगत		०.००	७०,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		०.००	८०,००,०००.००
प्रदेश सरकार	३,९२,६७,०००.००	३,२५,६२,०००.००	३,१६,१७,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	६९,२३,०००.००	८६,१२,०००.००	९९,६७,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	८५,४४,०००.००	८०,००,०००.००	५६,५०,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		०.००	६०,००,०००.००
१३३१४ विषेश अनुदान चालु	८८,००,०००.००	६०,००,०००.००	०.००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु		९९,५०,०००.००	०.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	१,५०,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००
वैदेशिक			
जनसहभागिता			
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			
व्यय	५९,७६,६०,७३०.८४	७४,५१,२५,०००.००	७२,९१,६५,०००.००
चालु	३५,७६,२६,७५७.१३	४६,८३,०१,०००.००	४७,९३,५२,०००.००
२११११ पारिस्थिमिक कर्मचारी	१४,५१,६२,४७९.१९	१८,९२,२६,०००.००	२२,४४,९०,०००.००

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	९८,८७,४५१.३२	३,४०,४०,०००.००	०.००
२११२१ पोशाक	१०,०००.००	३८,४०,०००.००	१९,८५,०००.००
२११२३ औषधीउपचार खर्च	३९,७७६.००	४,००,०००.००	२,२९,५००.००
२११३१ स्थानीय भत्ता	०.००	३९,०००.००	०.००
२११३२ महंगी भत्ता	१,५२,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००
२११३३ फिल्ड भत्ता	३,२१,१५०.००	९,२०,०००.००	८,३०,०००.००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	२,९३,९४०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	३९,२५,८०६.२०	४८,००,०००.००	५,५०,०००.००
२११३९ अन्य भत्ता	२८,६५,९७१.००	१,०२,०३,०००.००	५७,३८,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	४१,०८,९०१.६७	३८,५०,०००.००	३२,९४,०००.००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुबिधा	०.००	०.००	१,२०,००,०००.००
२१२१२ कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	६९,२१९.७२	४,८०,०००.००	४,८०,०००.००
२१२१३ कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	०.००	७,२०,०००.००	४,८०,०००.००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	१५,००,०००.००	५५,००,०००.००	२७,००,०००.००
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	५३,७५,०६३.००	१७,००,०००.००	२२,००,०००.००
२२११२ संचार महसुल	१४,२८,७९६.७७	१२,७१,०००.००	१२,१०,०००.००
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	४,०२,७७७.००	४,८०,०००.००	०.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१२,८२,७०४.००	२७,००,०००.००	२४,००,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	२७,३५,८३४.००	२४,००,०००.००	१८,००,०००.००

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	९५,५९७.०३	४,८०,०००.००	१२,२४,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	६,४८,५७३.००	७,६०,०००.००	२४,००,०००.००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	३४,९९,९९१.००	२,००,०००.००	०.००
२२३११ मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री	३९,८०,३५७.००	३८,९५,०००.००	३६,०९,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	५,५८,९३३.००	४,००,०००.००	५,००,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	३,८१,७७२.००	९,४०,०००.००	८,६०,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२४,९९,५५८.००	३६,१९,०००.००	५२,७५,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	४,९९,३०२.००	१०,६०,०००.००	११,७०,०००.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	५४,८०,६०४.००	५३,००,०००.००	८९,००,०००.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१४,९७,५४३.००	२५,००,०००.००	१०,००,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	७७,१०,०६३.००	६८,६१,०००.००	२०,००,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	०.००	१,४५,७८,०००.००	१,०८,२०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	९,१९,८४,७०५.८३	१२,७६,४२,०००.००	९,८१,९४,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	९२,२२,९२३.००	९४,०५,०००.००	२,०९,२०,७००.००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१५,८६,५७१.००	१५,८७,०००.००	१६,८५,०००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	१५,१०,६९५.००	२१,५०,०००.००	१५,००,०००.००
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	०.००	०.००	८,००,०००.००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	६,२३,६००.००	२,६२,०००.००	७,००,०००.००
२२७११ विविध खर्च	१,१२,७४,३४८.००	४६,३४,०००.००	६६,९४,०००.००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	०.००	८,००,०००.००	१०,००,०००.००

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१,८१,७६,१८४.००	३२,३०,०००.००	३,०१,७६,८००.००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	०.००	१,१४,०००.००	२९,००,०००.००
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	७५,०००.००	१,५०,०००.००	०.००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	०.००	०.००	८,००,०००.००
२६३३२ सशर्त अनुदान (चालु)	०.००	१०,००,०००.००	०.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	६९,६०,०००.००	४०,००,०००.००	३५,००,०००.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	६६,९२,२४६.४०	५०,६५,०००.००	५७,१२,०००.००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	९,९१,५००.००	८,००,०००.००	३,००,०००.००
२७३१२ उपदान	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२७३१५ मृत कर्मचारीको सुविधा तथा सहायता	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२८१४२ घरभाडा	१५,५७,७७५.००	२१,००,०००.००	२१,००,०००.००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	५,५७,०४६.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
२८१४९ अन्य भाडा	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२८२११ राजस्व फिर्ता	०.००	०.००	३,७५,०००.००
पूँजीगत	२४,००,३३,९७३.७१	२७,६८,२४,०००.००	२४,९८,१३,०००.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	०.००	२,००,०००.००	८,५०,०००.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	२,२६,१८,४०८.००	४,५२,२०,०००.००	०.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	०.००	५,००,०००.००	०.००
३११२१ सवारी साधन	६१,१३,२४२.००	६०,००,०००.००	२०,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	१,१३,८४,६००.००	१,७०,४७,०००.००	१,९५,४१,०००.००

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	२३,७५,०८६.००	२४,६०,०००.००	१८,००,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	९,६६,१५,७३९.७१	६,३४,७९,०००.००	६,४७,००,०००.००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	३०,५७,३१७.००	९५,५०,०००.००	२,८०,००,०००.००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	४,५५,७६९.००	३०,००,०००.००	०.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	१,६८,०८,०६८.००	८४,००,०००.००	८५,००,०००.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	२०,३६,१५३.००	४७,००,०००.००	६,५०,०००.००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	३२,५२,०६८.००	१८,००,०००.००	६,५०,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	७,५३,१७,५२३.००	११,१९,८८,०००.००	१२,२१,२२,०००.००
३११७२ पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	०.००	२५,००,०००.००	०.००
३१४४१ करार, लिज तथा लाईसेन्स खरिद प्राप्ति खर्च	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	०.००	०.००	०.००
बजेट बचत (+)/न्यून	३,३०,८६,४७७.५६	(११,१३,३०,०००.००)	(१३,६८,८०,०००.००)
गत वर्षको नगद मौज्दात		११,१३,३०,०००.००	१३,६८,८०,०००.००

अनुसूची-२
Projection of Revenue and Grants to Achieve
आ.व. २०८०/०८१

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
आय	६३,०७,४७,२०८.४०	७४,५१,२५,०००.००	७२,९१,६५,०००.००
राजस्व	१२,११,८९,२०८.४०	२४,४०,०९,०००.००	२७,००,४८,०००.००
आन्तरिक श्रोत	१,१२,५३,९७०.८१	१३,२०,३०,०००.००	१६,०१,९१,०००.००
११३१३ एकीकृत सम्पत्ती कर	५००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	२,००,०००.००	३०,००,०००.००	६०,००,०००.००
११३२१ वहाल कर	६,६२,४६८.२५	१२,००,०००.००	१०,००,०००.००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)		२,००,०००.००	०.००
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर		२,००,०००.००	०.००
११६११ व्यवसायले भुक्तानी गर्ने		०.००	१०,००,०००.००
११६९१ अन्य कर	३३,२८,९४२.४९	१०,००,०००.००	३०,००,०००.००
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय		१५,००,०००.००	०.००
१४२११ कृषि उत्पादनको बिक्रीबाट प्राप्त रकम		५,००,०००.००	०.००
१४२१८ विद्युत सेवा शुल्क	७२,९८०.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आमदानी	७,०००.००	३,००,०००.००	७,८६,०००.००
१४२२४ परीक्षा शुल्क		२,००,०००.००	०.००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	२,५६,७५५.०७	२०,००,०००.००	१५,००,०००.००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	१७,०५,७८५.००	२५,००,०००.००	०.००

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	२,१७,५७०.००	३,००,०००.००	२०,००,०००.००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	३,९५,७४१.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२४९ अन्य दस्तुर	२०,९७,६६९.००	१०,००,०००.००	११,५०,०००.००
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१,४०,५६०.००	०.००	५,००,०००.००
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत		१,००,०००.००	०.००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत		५,००,०००.००	०.००
१४३१३ धरोटी सदस्याहा		०.००	५,००,०००.००
१४५११ बीमा दावी प्राप्ति	१५,७६,०००.००		
१४६११ व्यवसाय कर	२,७७,०००.००	४५,००,०००.००	०.००
३२१२२ बैक मौज्दात		११,१३,३०,०००.००	१३,६८,८०,०००.००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	१०,९९,३५,२३७.५९	११,१९,७९,०००.००	१०,९८,५७,०००.००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	५,९५,४६,२१४.२४	१०,५९,९१,०००.००	१०,३८,५७,०००.००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	४,१२,९८,५८५.०५		
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	९०,९०,४३८.३०	५९,८८,०००.००	६०,००,०००.००
अन्य आय	३,१५,०००.००	०.००	८,७५,०००.००
१५१११ बेरूजू	३,१५,०००.००	०.००	८,७५,०००.००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	५०,९५,५८,०००.००	५०,११,१६,०००.००	४५,९१,१७,०००.००
संघीय सरकार	४७,०२,९१,०००.००	४६,८५,५४,०००.००	४२,७५,००,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१४,५८,००,०००.००	१५,३७,००,०००.००	१३,४४,००,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	२८,४३,९१,०००.००	२४,२८,५४,०००.००	२५,३४,००,०००.००

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	४,०१,००,०००.००	७,२०,००,०००.००	२,४७,००,०००.००
१३३१५ विषेश अनुदान पुँजीगत		०.००	७०,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		०.००	८०,००,०००.००
प्रदेश सरकार	३,९२,६७,०००.००	३,२५,६२,०००.००	३,१६,१७,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	६९,२३,०००.००	८६,१२,०००.००	९९,६७,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	८५,४४,०००.००	८०,००,०००.००	५६,५०,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		०.००	६०,००,०००.००
१३३१४ विषेश अनुदान चालु	८८,००,०००.००	६०,००,०००.००	०.००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु		९९,५०,०००.००	०.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	१,५०,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००
वैदेशिक			
जनसहभागिता			

अनुसूची-३
Projection of Expenditures
आ.व. २०८०/०८१

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान	आन्तरिक स्रोत	स्रोत				जम्मा	प्रति व्यक्ति
					अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			अन्य स्रोत		
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	जिल्ला सरकार			
व्यय	५९,७६,६०,७३०.८४	७४,५१,२५,०००.००	७२,९१,६५,०००.००	२७,००,४८,०००.००	४२,७५,००,०००.००	३,१६,१७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
चालु	३५,७६,२६,७५७.१३	४६,८३,०१,०००.००	४७,९३,५२,०००.००	१९,०५,२३,०००.००	२८,८१,७९,०००.००	६,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०००० खर्च	३५,७६,२६,७५७.१३	४६,८३,०१,०००.००	४७,९३,५२,०००.००	१९,०५,२३,०००.००	२८,८१,७९,०००.००	६,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
पूँजीगत	२४,००,३३,९७३.७१	२७,६८,२४,०००.००	२४,९८,१३,०००.००	७,९५,२५,०००.००	१३,९३,२१,०००.००	३,०९,६७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०००० सम्पत्ती तथा दायित्व	२४,००,३३,९७३.७१	२७,६८,२४,०००.००	२४,९८,१३,०००.००	७,९५,२५,०००.००	१३,९३,२१,०००.००	३,०९,६७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००

Sectors wise Projection of Expenditures

आ.व. २०८०/०८१

SN		संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत					अनुदान	प्रतिशत	टिप्पणी
					आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			अनुदान			
						नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	शुद्ध				
१	२		आर्थिक विकास	१२,३४,८२,०००.००	२,६२,००,०००.००	९,१६,३२,०००.००	५६,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	
१	२०१		कृषि	१०,३३,८२,०००.००	१,१२,००,०००.००	८,७०,३२,०००.००	५१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	
२	२०२		उद्योग	३१,००,०००.००	५,००,०००.००	२६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	
३	२०६		जलश्रोत तथा सिंचाई	८०,००,०००.००	६५,००,०००.००	१०,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	
४	२०८		पशुपन्छी विकास	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	
५	२०९		भूमि व्यवस्था	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	
६	२११		आपूर्ति	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	
२	७		सामाजिक विकास	३१,१५,६८,५००.००	७,९९,३२,०००.००	२३,०१,३६,५००.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	
१	७०२		सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	१,००,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	
२	७०३		युवा तथा खेलकुद	५६,३५,०००.००	२१,००,०००.००	३५,३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	
३	७०४		खानेपानी तथा सरसफाई	७३,७९,२००.००	१२,५०,०००.००	६१,२९,२००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	
४	७०५		भाषा तथा संस्कृति	४९,५०,०००.००	४६,५०,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	
५	७०६		शिक्षा	१६,१३,११,८००.००	३,६२,९८,०००.००	१२,३५,१३,८००.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	
६	७०७		स्वास्थ्य	८,४४,३०,५००.००	२,२१,३४,०००.००	६,२२,९६,५००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	
७	७०८		लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३,७८,६२,०००.००	१,३५,००,०००.००	२,४३,६२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	

स्रोत											
SN	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			अ.अ.	प.प.सि.स		

अनुसूची-६
Budget Appropriation in Accordance with Program / Project
आ.व. २०८०/०८१

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	वि.सं. निगम/स्थानीय तह	कर्मचारीको संख्या	क्षेत्र	पूँजी किंदा	नियमित/नियमित	आन्तरिक स्रोत	स्रोत				रु. हजारमा
								अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण				
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	कर्मचारीको	
८०५४७५०३१०१ प्रतापपुर गाउँपालिका												
१	पारिश्रमिक कर्मचारी		२११११	१२	N/A	३,१२,००	३,१२,००	०	०	०	०	०
२	गत आ.व. को भुक्तानी बाकि पारिश्रमिक ज्यालादारीको ।		२११११	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०
३	पोशाक		२११२१	१	N/A	१४,००	१४,००	०	०	०	०	०
४	कर्मचारी औषधी उपचार खर्च		२११२३	१	N/A	२,२९	२,२९	०	०	०	०	०
५	महंगी भत्ता		२११३२	१२	N/A	६,००	६,००	०	०	०	०	०
६	फिल्ड भत्ता		२११३३	१२	N/A	४,८०	४,८०	०	०	०	०	०
७	कर्मचारीको बैठक भत्ता		२११३४	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०
८	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार		२११३५	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०
९	अन्य भत्ता		२११३९	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०
१०	गत आ व को भुक्तानी बापत बढा न द र ढ पदाधिकारी बैठक भत्ता		२११४१	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०
११	पदाधिकारी बैठक भत्ता		२११४१	१२	N/A	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०
१२	पदाधिकारी अन्य सुविधा		२११४२	१२	N/A	१,२०,००	१,२०,००	०	०	०	०	०
१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च		२१२१२	१२	N/A	४,८०	४,८०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	नियोजक/ संस्थागत	कर्मचारी/ प्रति	क्षेत्र	प्रतिक्रिया	प्रतिक्रिया	आन्तरिक स्रोत	स्रोत				रु. हजारमा
								अन्तर सरकारी/ वित्तीय हस्तान्तरण		हस्ताक्षर		
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
१४	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च		२१२१३	१२	N/A	४,८०	४,८०	०	०	०	०	०
१५	अन्यकर्मचारी कल्याण कोष ।		२१२१४	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०
१६	पत्रकारक कल्याण कोष ।		२१२१४	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०
१७	कर्मचारीकल्याण कोष		२१२१४	१	N/A	१५,००	०	१५,००	०	०	०	०
१८	विपन्न तथा मृतक लाई आर्थिक र सामाजिक सहायता।		२१२१९	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०
१९	पानी तथा बिजुली		२२१११	१२	N/A	१२,००	०	१२,००	०	०	०	०
२०	संचार महसुल		२२११२	१२	N/A	९,६०	९,६०	०	०	०	०	०
२१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१२	N/A	२४,००	२४,००	०	०	०	०	०
२२	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	१२	N/A	१८,००	१८,००	०	०	०	०	०
२३	बिमा तथा नवीकरण खर्च		२२२१४	१२	N/A	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०
२४	सोलास मर्मत पुरै गाँउपालिका भरी ।		२२२२१	१	N/A	१५,००	०	१५,००	०	०	०	०
२५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च		२२२२२	१	N/A	९,००	९,००	०	०	०	०	०
२६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१२	N/A	२४,००	२४,००	०	०	०	०	०
२७	पुस्तक तथा सामग्री खर्च		२२३१३	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०
२८	सुरक्षानिकाय तथा अन्य संस्थालाई इन्धन लागयत समाप्ति खर्च ।		२२३१४	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०
२९	इन्धन - अन्य प्रयोजन		२२३१४	१	N/A	३,६०	३,६०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	नियोजक/ प्राथमिकता	क्याम्प/ स्थान	क्षेत्र	प्रा.कु.सं.	प्र.कु.सं.	स्रोत					र. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश स्थानीय सरकार	तह	हजार	ला.प्रा.कु.सं.	कु.सं.	
३०	टेण्डर सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	१२	N/A	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०	०	०
३१	रेडियो तथा टेलिभिजनबाट प्रसारण हुने सुचनामूलक सन्देश ।		२२३१५	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
३२	मसलन्द सामग्री लगायत अन्य छपाइ ।		२२३१५	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	०
३३	अन्यकार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	१	N/A	६,००	६,००	०	०	०	०	०	०	०
३४	मालपोत तथा नापि कार्यालयका लागि संचालन खर्च ।		२२३१९	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	०
३५	भूमिगत जलस्रोतको (GROUND WATER LEVEL MAINTAIN) योजना ।		२२४११	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	०
३६	गाउँपालिकाभरि डिजिटल घर न राख्ने कार्य ।		२२४११	१	N/A	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०	०
३७	आवधिक योजनाको रिव्यु गर्ने कार्य ।		२२४११	१	N/A	१४,००	१४,००	०	०	०	०	०	०	०
३८	सेवा र परामर्श खर्च		२२४११	१	N/A	४०,००	४०,००	०	०	०	०	०	०	०
३९	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च		२२४१२	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
४०	करार सेवा शुल्क		२२४१३	१	N/A	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०	०
४१	दलित लक्षित कार्यक्रम ।		२२५१२	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	०
४२	कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम ।		२२५१२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
४३	अदिवासि जनजाति थारु समेत कार्यक्रम ।		२२५१२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	०
४४	महिला नेतृत्व विकास तालिम ।		२२५१२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
४५	नेतृत्व विकास तथा उद्घोषण तालिम ।		२२५१२	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	निर्देशात्मक लक्ष्य	कृषि/पशु	क्षेत्र	शुद्धि	प्रतिक्रिया	स्रोत					रु. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		हस्तान्तरण स्थानीय तह	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार					
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	निर्देशात्मक लक्ष्य	कृषि/पशु	क्षेत्र	शुद्धि	प्रतिक्रिया	आन्तरिक स्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	हस्तान्तरण स्थानीय तह	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण
४६	शिक्षक सेवा तयारी कक्षा संचालन ।		२२५१२	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	०
४७	लागुऔसधि दुर्व्यसनि लैंगिक हिंसा र बाल विवाह न्यूनिकरण सम्बन्धि जनचेतना मुलक लघुचित्र निर्माण ।		२२५१२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
४८	कम्प्युटर तथा सूचना प्रविधि तालिम ।		२२५१२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
४९	विभिन्नसिपमुलक तालिम ।		२२५१२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
५०	मधेसिपिडाडवर्गलाई जनचेतना मुलक कार्यक्रम ।		२२५१२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
५१	लोक सेवा आयोग तयारी कक्षा संचालन ।		२२५१२	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	०
५२	महिला स्वयंसेविका विदाइ प्रोत्साहन बापत भु ।		२२५२२	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	०
५३	नगरिक वडापत्र निर्माण ।		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
५४	उपाध्यक्ष सुत्केरि भेटघाट कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	०
५५	सर्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	०
५६	लिजा रफेरा व्यवस्थापन ।		२२५२२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	०
५७	पालिका स्तरीय मर्मत संभार ।		२२५२२	१	N/A	३५,००	३५,००	३५,००	०	०	०	०	०	०
५८	नगर प्रहरी व्यवस्थापन तथा समग्री खर्च ।		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
५९	सुकुम्बासि र अव्यवस्थित जग्गाको लगत संकलन र नापजाँच ।		२२५२२	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	०
६०	पालिकाको विकास निर्माण कार्यको डकुमेन्ट्री निर्माण ।		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक निकाय	क्याम्प/प्लक	क्षेत्र	प्लक/इ	नियोजक	स्रोत					रु. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		स्थानीय तह	हस्ताक्षर	हस्ताक्षर	हस्ताक्षर	हस्ताक्षर
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार					
६१	बालमैत्रीस्थानीय सासन इन्ट्रेणी सामाजिक विकास मंच साझेदारी ।		२२५२२	१	N/A	७,००	०	७,००	०	०	०	०	०	०
६२	डेलिगेशन तथा अन्य टोलि परिचालन ।		२२५२२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	०
६३	सुत्केर महिलाहरुका लागि निशुल्क एम्बुलेन्स खर्च ।		२२५२२	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
६४	अपाङ्गलक्षित कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	०
६५	लघु उधम कोष ।		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
६६	नागरिक सन्तुष्टी सर्वेक्षण र वृत्तचित्र निर्माण ।		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
६७	जिल्ला खेलकुद विकास समितिलाई खेल सामग्री खरिद गरि हस्तान्तरण गर्ने ।		२२५२२	१	N/A	३,००	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
६८	सूचनाप्रविधि व्यवस्थापन ।		२२५२२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	०
६९	जनतासंगजनप्रतिनिधि कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	६,००	६,००	०	०	०	०	०	०	०
७०	खानेपानी तथा सरसफाइ कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
७१	दिवसियकार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	०
७२	युवापरिचालन गाँउपालिका अनुदान ।		२२५२२	१	N/A	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०	०
७३	चोर्नियाघोला आइ इ इ गर्ने कार्य ।		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
७४	सुकुम्बासि तथा अव्यवस्थित जग्गाको नियन्त्रण विन्दु स्तम्भ निर्माण ।		२२५२२	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	०
७५	वेवारिसेसव व्यवस्थापन ।		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
७६	आवस्यकता अनुसार कानुन निर्माण ।		२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	नियोजक/ संस्थागत	क्याम्प/ प्रकार	क्षेत्र	प्रतिक्रिया	प्रतिक्रिया	स्रोत					रु. हजारमा							
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/ वित्तीय हस्तान्तरण			कुल								
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह									
७७	राजस्व परिचालन तथा अध्ययन ।		२२५२२२	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
७८	विभिन्नसंघ संस्था सदस्यता तथा नविकरण ।		२२५२२२	१	N/A	५,००	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
७९	अन्तरपालिका समन्वय ।		२२५२२२	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
८०	सूचना प्रविधि व्यवस्थापन ।		२२५२२२	१	N/A	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
८१	सि सि टिभि जडान ।		२२५२२२	१	N/A	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
८२	सांस्कृतिक प्रवर्धन कार्यक्रम ।		२२५२२२	१	N/A	१०,००	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
८३	विविध कार्यक्रम खर्च		२२५२२९	१	N/A	८,००	८,००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
८४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		२२६१११	१	N/A	१३,००	१३,००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
८५	भ्रमण खर्च		२२६११२	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
८६	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च		२२६११३	१	N/A	८,००	८,००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
८७	आयुर्वेद औषधालय खाजा खर्च प्रति महिना ४०००		२२७१११	१	N/A	४८	४८	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
८८	स्वास्थ्य चौक वडा न ३, ४, ५, ६, ७ र ९ नास्ता खर्च प्रतिमहिना रु ५०००		२२७१११	१	N/A	३,६०	३,६०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
८९	विविध खर्च		२२७१११	१	N/A	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
९०	आधारभूत स्वास्थ्य चौक वडा न १ र ८ प्रति महिना प्रति स्वास्थ्य संस्था ४०००		२२७१११	१	N/A	९६	९६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
९१	जगन्नाथपुर आधारभूत अस्पताल नास्ता खर्च प्रतिमहिना ७००० का दरले ।		२२७१११	१	N/A	८४	८४	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
९२	सभा सञ्चालन खर्च		२२७२२१	२	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक संस्था	क्याम्प/प्रकृति	क्षेत्र	प्रकृति	प्रतिफल	स्रोत					रु. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		स्थानीय तह	प्रदेश सरकार	नेपाल सरकार	रु.	रु.
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार					
१३	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड खेलकुद प्रतियोगिता फाइनल जिल्ला छनोट का लागि जिल्ला खेलकुद विकास समितिलाई अनुदान ।		२५३१५	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	०
१४	विपद व्यवस्थापन कोष ।		२७२१२	१	N/A	३१,००	३१,००	०	०	०	०	०	०	०
१५	CDM नेपालसंस्था संग विपद सम्बन्धि साझेदारी ।		२७२१२	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	०
१६	उपदान		२७३१२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	०
१७	मृतकर्मचारीको सुविधा तथा सहायता		२७३१५	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	०
१८	घरभाडा		२८१४२	१२	N/A	२१,००	२१,००	०	०	०	०	०	०	०
१९	सवारी साधनतथा मेशिनर औजार भाडा		२८१४३	१	N/A	८,००	८,००	०	०	०	०	०	०	०
१००	जमुन्या पाडा वजारको धरौटी वापतको रकम बर्दघाट नगरपालिकालाई भुक्तानी ।		२८२११	१	N/A	३,७५	३,७५	०	०	०	०	०	०	०
१०१	कृषिउपाकरण खरिद ।		३११२१	१	N/A	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०	०
१०२	मेशिनरीतथा औजार		३११२२	१	N/A	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०	०
१०३	फर्निचरतथा फिक्चर्स		३११२३	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	०
१०४	गोबरहिया गाउँ भित्रको बाटो र जगतपुर गाउँको अधुरो कालोपत्रे ।		३११५१	१	N/A	२०,००	२०,००	०	२०,००	०	०	०	०	०
१०५	जगरनाथपुर र सुर्यपुरा थारु टोलमा अधुरो पि सि सि बडा न ७ ।		३११५१	१	N/A	१०,००	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०
१०६	बसहियाअधुरो पि सि सि निर्माण ।		३११५१	१	N/A	६,००	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक/संस्थागत	क्याम्प/प्ले	क्षेत्र	प्रा.कु.सं.	प्रतिफल	स्रोत					रु. हजारमा			
												आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		
													नेपाल सरकार	प्रदेश स्थानीय	तह
१०७	अधुरो कालोपत्रे सडक सोमनी वडा न ३ ।		३११५१	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
१०८	कजरहिया गाउँ भित्र बाटो सडक स्तरोन्नती वडा न १ ।		३११५१	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
१०९	झुलनिपुरगाँउको अधुरो कालोपत्रे वडा न ७ ।		३११५१	१	N/A	२५,००	०	२५,००	०	०	०	०	०	०	०
११०	अर्जुनकव घरदेखि मदनको घरसम्म पिसि.सि. निर्माण वडा न १ ।		३११५१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	०	०
१११	अमहवा चोकदेखि पुसौल जाने बाटो तथा कुटी चोक देखि घोडाहा जाने बाटो स्तरोन्नती ।		३११५१	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
११२	बेलाटारीथानोदेखि जोगियाभार चोक सम्मको बाटो अधुरो पिच निर्माण ।		३११५१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	०	०
११३	भिडा देखि जगरनाथपुरसम्मको चक्रपथ सडक खण्ड ।		३११५१	१	N/A	३२,५०	०	३२,५०	०	३२,५०	०	०	०	०	०
११४	सिमरहवाखेतको कृषि बाटो वडा न २ ।		३११५१	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
११५	बद्रीघाट रामजसकव घरदेखि टेडिया टोलसम्मको बाटो स्तरोन्नती ।		३११५१	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
११६	प्रतापपुरचक्रपथ कुनै निर्माण (कुनै क्षेत्र) ।		३११५१	१	N/A	२,००,००	०	२,००,००	०	०	०	०	०	०	०
११७	सोनवर्षा पि सि सि निर्माण वडा न २ ।		३११५१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	०	०
११८	गुटिप्रसौनि ६ सडक स्तरोन्नती ।		३११५१	१	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
११९	जमुनाबारी चम्किपुर गोपिगंज सरोज मेडिकल जाने बाटो मर्मत सडक स्तरोन्नती ।		३११५१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक/संस्थागत	क्याम्प/प्रकार	क्षेत्र	प्रकार	प्रतिफल	स्रोत					रु. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश स्थानीय सरकार	तह	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण
१२०	रक्षाको घरदेखि भगवत पाण्डेयको सेत सम्म सडक स्तरोन्नती ।		३११५९१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	०
१२१	कृषिविद्युतीकरण पुरै वडा प्रतापपुर गाँउपालिका ।		३११५३३	१	N/A	३५,००	०	०	३५,००	०	०	०	०	०
१२२	सोलास सडक बत्ति पुरै वडा ।		३११५३३	१	N/A	७५,००	०	७५,००	०	०	०	०	०	०
१२३	विद्युतियट्रान्सफार्मर जडान ।		३११५३३	१	N/A	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०	०
१२४	गापा भरिवोरिङ्ग जडान ।		३११५५५	१	N/A	४५,००	४५,००	०	०	०	०	०	०	०
१२५	रामजानकीमन्दिर निर्माण पर्सा ४ ।		३११५९९	१	N/A	६,५०	६,५०	०	०	०	०	०	०	०
१२६	गण्डक नहरमा विभिन्न प्रगाखाहरुको मर्मत सम्भार पिपरपाती प्रसौन र विन्नागंज शाखा माइनर ।		३११५९९	१	N/A	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०	०
१२७	खैरखटीजग्गाको संसक्षण तारवार वडा न ८		३११५९९	१	N/A	४,६७	०	०	४,६७	०	०	०	०	०
१२८	कलिटोला र घोडाहा कोटहि माइ स्थान र टूस निर्माण ।		३११५९९	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
१२९	विद्यालयहरुको मर्मत संभार र फर्निचर ।		३११५९९	१	N/A	२०,००	०	०	२०,००	०	०	०	०	०
१३०	साझासंस्थाको बाउण्डी वाल निर्माण वडा न ६ ।		३११५९९	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
१३१	गत आ व को भुक्तानी बाकी वडा न ७ वि सि सलिकमा टूस निर्माण ।		३११५९९	१	N/A	१,८०	१,८०	०	०	०	०	०	०	०
१३२	वडा न २ मा सौचालय निर्माण र भवन मर्मत ।		३११५९९	१	N/A	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०	०
१३३	अधुरो सामुदायिक भवन झुलनिपुर र रतनपुरा ।		३११५९९	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
१३४	टाँगिकोट फलामे पुल मर्मत तथा ग्याविन ।		३११५९९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	०
१३५	महिला भवन तथा खोप केन्द्र निर्माण प्रतापपुर ९		३११५९९	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजित व्यक्ति	क्याम्प/प्रकृति	क्षेत्र	प्रतिक्रिया	प्रतिक्रिया	स्रोत				रु. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		क्याम्प/प्रकृति	क्षेत्र	प्रतिक्रिया	प्रतिक्रिया
								नेपाल सरकार	प्रदेश स्थानीय तह				
१३६	वैदालि पुलको पश्चिम मन्दिर ट्रस निर्माण वडा नं. ५।		३११५२९	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१३७	गुठिसुर्यपुरा बर्थिङ्ग सेन्टरको हल निर्माण वडा नं. ७।		३११५२९	१	N/A	८,२५	८,२५	०	०	०	०	०	०
१३८	विभिन्न वडाहरूमा रहेको धार्मिक स्थल हरूको मर्मत ।		३११५२९	१	N/A	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
१३९	गाउँपालिका सम्पुरक कोष सवै ।		३११५२९	१	N/A	२,००,००	२,००,००	०	०	०	०	०	०
१४०	अधुरो स्वास्थ्य संस्था तथा वडा भवन ।		३११५२९	१	N/A	६०,००	६०,००	०	६०,००	०	०	०	०
१४१	गुठि सुर्यपुरा सार्वजनिक जग्गामा ट्रस तथा गेट निर्माण ।		३११५२९	१	N/A	१०,००	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०
१४२	रेडक्रस र उखु उत्पादक समितिको अधुरो भवन निर्माण ।		३११५२९	१	N/A	५,००	५,००	०	५,००	०	०	०	०
१४३	त्रिभुवनमा वि सटर निर्माण ।		३११५२९	१	N/A	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
१४४	छटघाट निर्माण वडा नं. ४ पर्सा र वडा नं. ५ बड्कि वैदाली ।		३११५२९	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१४५	फर्केडा चौकि ट्रसनिर्माण गोपिगंज प्रहरी विट ।		३११५२९	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१४६	ल्याव प्रयोगशाला प्राविधिक सिमिल ।		३११५२९	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१४७	त्रिभुवनमा वि सटर एवं भवन निर्माण प्रतापपुर ९ वेलाटारी ।		३११५२९	१	N/A	३२,५०	३२,५०	०	३२,५०	०	०	०	०
१४८	पोखर निर्माण मागको आधारमा ।		३११५२९	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१४९	प्रतापपुर स्वास्थ्य चौकि निर्माण ।		३११५२९	१	N/A	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यक्रमको प्राथमिकता	संस्थागत प्राथमिकता	संस्थागत प्राथमिकता	संस्थागत प्राथमिकता	संस्थागत प्राथमिकता	संस्थागत प्राथमिकता	स्रोत				रु. हजारमा	
								आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/व्यक्तिगत हस्तान्तरण				हस्तान्तरण
									नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
१५०	गाउँपालिका भवन निर्माण ।		३११५९	१	N/A	२,००,००	२,००,००	०	०	०	०	०	
८०५४७५०३११२ प्रतापपुर गाउँपालिका शिक्षा													
१५१	सामुदायिक सिकाइ केन्द्रमा कार्यरत सहजकर्ता हरको लागि थप तलब ।		२११११	१	N/A	४,६८	४,६८	०	०	०	०	०	
१५२	बालविकास सहजकर्ता विद्यालय सहयोगी र सहायक कर्मचारीको थप तलब ।		२११११	१	N/A	६५,५०	६५,५०	०	०	०	०	०	
१५३	पालेको तलब व्यवस्थापन ।		२११११	१	N/A	१५,६०	१५,६०	०	०	०	०	०	
१५४	अङ्ग्रेजी माध्यम संचालन प्रा वि		२११११	१	N/A	४,६८	४,६८	०	०	०	०	०	
१५५	शिक्षक सहयोग अनुदान मा वि		२११११	१	N/A	२३,६६	२३,६६	०	०	०	०	०	
१५६	शिक्षक सहयोग अनुदान नि मा वि ।		२११११	१	N/A	४३,६८	४३,६८	०	०	०	०	०	
१५७	पोषाक अनुदान (ससर्त अनुदानबाट नपाउने तथा गाउँपालिकाको अनुदान तथा सिएलसि सहजकर्ताको लागि)		२११२१	१	N/A	४,५०	४,५०	०	०	०	०	०	
१५८	शिक्षा समिति बैठक तथा खाना खाजा खर्च ।		२११३९	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	
१५९	विद्यालय व्यवस्थापन अनुदान (मा.वि. २५००० निमावि २०००० प्रवि १५०००)		२११३९	१	N/A	४,८०	४,८०	०	०	०	०	०	
१६०	विषेसकक्षा शिक्षक प्रोत्साहन ।		२११३९	१	N/A	८	८	०	०	०	०	०	
१६१	प्र अ प्रोत्साहन भत्ता (मा वि १००० निमावि ७०० र प्रवि ५००)		२११३९	१	N/A	२,०७	२,०७	०	०	०	०	०	
१६२	प्र अ बैठक खाना तथा खाजा खर्च ।		२११३९	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यक्रमको प्रकार	क्याम्प स्थान	मिति	प्रकार	मिति	कुल रकम	स्रोत				रु. हजारमा			
								आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		कुल	हरेक	कुल	हरेक	
									नेपाल सरकार	स्थानीय तह					
१६३	स्थानिय पाठ्यपुस्तक छपाइ ।		२२३१५	१	N/A		१५,००	०	०	०	०	०	०	०	०
१६४	विषयगत शिक्षक तालिम ।		२२५१२	१	N/A		४,००	०	०	०	०	०	०	०	०
१६५	लेखा तालिम ।		२२५१२	१	N/A		१,५०	०	०	०	०	०	०	०	०
१६६	इमिस तालिम ।		२२५१२	१	N/A		१,५०	०	०	०	०	०	०	०	०
१६७	शैक्षिक सुधारको लागि शैक्षिक अध्ययन छलफल र अन्तर्कृया कार्यक्रम ।		२२५१२	१	N/A		२,००	०	०	०	०	०	०	०	०
१६८	विज्ञान प्रदर्सीन कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A		१,५०	०	०	०	०	०	०	०	०
१६९	अध्यक्षकप खेलकुद प्रतियोगिता ।		२२५२२	१	N/A		६,००	०	०	०	०	०	०	०	०
१७०	विद्यार्थीसंग अध्यक्ष कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A		५,००	०	०	०	०	०	०	०	०
१७१	गाउँपालिकाको अनुदान शिक्षक क्षनोट परिक्षा ।		२२५२२	१	N/A		१,५०	०	०	०	०	०	०	०	०
१७२	आधारभुत तहमा उत्कृष्ट विद्यार्थी शिक्षक तथा शैक्षिक सम्मान कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A		१,५०	०	०	०	०	०	०	०	०
१७३	प्राविधिक शिक्षालय र प्राविधिक विद्यार्थिलाई सहयोग ।		२२५२२	१	N/A		३,००	०	०	०	०	०	०	०	०
१७४	अध्यक्ष शैक्षिक वेरोजगार सम्बोधन कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A		३७,६२	०	०	०	०	०	०	०	०
१७५	गाउँपालिका स्तरिय अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन ।		२२५२२	१	N/A		६,००	०	०	०	०	०	०	०	०
१७६	गाउँपालिका स्तरिय कक्षा ८ को परिक्षा व्यवस्थापन ।		२२५२२	१	N/A		६,००	०	०	०	०	०	०	०	०
१७७	विद्यालयको अफिस व्यवस्थापन ।		२२५२२	१	N/A		१,५०	०	०	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक निकाय	क्याम्प/प्ले	क्षेत्र	प्राथमिकता	प्रारम्भिक	स्रोत					रु. हजारमा			
												आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		कुल
													नेपाल सरकार	प्रदेश स्थानीय तह	
१७८	शैक्षिक सुचकको मुल्याङ्कनको आधारमा मावि निमावि र प्रावि संस्थागत र सामुदायिक तर्फ उत्कृष्ट विद्यालयलाई सम्मान कार्यक्रम ।		२२५२२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०	१,००	०	०	०
१७९	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण ।		२२५२२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०	१,००	०	०	०
१८०	गाउँपालिकास्तरिय कक्षा ५ को परिक्षा संचालन ।		२२५२२२	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	४,००	०	०	०
१८१	विद्यालयको स्तरिकरण परिक्षा (कक्षा ३ ५ र ८)		२२५२२२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	३,००	०	०	०
१८२	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम ।		२२५२२२	१	N/A	२,४०	२,४०	०	०	०	०	२,४०	०	०	०
१८३	शैक्षिक छात्रवृत्ति प्राविधिक धारमा उच्च शिक्षा अध्ययन गर्ने विद्यार्थीका लागि ।		२२५२२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	५,००	०	०	०
१८४	आधारभूत तह र राष्ट्रपति रनिङ्गशिल्ड प्रियोगिता संचालन खर्च ।		२२५२२२	१	N/A	१२,००	१२,००	०	०	०	०	१२,००	०	०	०
१८५	विपन्न परिवारका विद्यार्थी हरूलाई झोला कापि कलम वितरण कार्यक्रम ।		२२५२२२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	३,००	०	०	०
१८६	उच्च शिक्षा अध्ययन अध्यापन गराउने जिल्ला स्थित संस्थाहरुलाई शैक्षिक छात्रवृत्ति तथा शैक्षिक सामग्री सहयोग ।		२२५२२२	१	N/A	६०,००	६०,००	०	०	०	०	६०,००	०	०	०
१८७	शैक्षिक अवलोकन भ्रमण ।		२२६१९१	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	५,००	०	०	०
१८८	प्राथमिक तहका विद्यालयमा विद्युतमहसुल सहयोग अनुदान ।		२५३१११	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०	१,००	०	०	०
१८९	मापदण्ड पुगेका धार्मिक विद्यालयलाई अनुदान ।		२५३१११	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	५,००	०	०	०
१९०	विद्यालयमा पंखा व्यवस्थापन ।		३११२२२	१	N/A	३,२०	३,२०	०	०	०	०	३,२०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक/संस्थागत	क्याम्प/प्रकार	क्षेत्र	प्रतिक्रिया	प्रतिक्रिया	स्रोत				रु. हजारमा			
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		स्थानीय तह	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार					
१९१	विद्यालय रंगरोगन ।		३११५९	१	N/A	७,५०	७,५०	०	०	०	०	०	०	०
८०५४७५०३११९ प्रतापपुर गाउँपालिका वडा नं. ७														
१९२	एम्बुलेन्सचालकको तलाव ।		२११११	१	N/A	२,६८	०	२,६८	०	०	०	०	०	०
१९३	स्वास्थ्य चौक र वडा कार्यालय हेरालोको तलाव ।		२११११	१	N/A	२,१५	०	२,१५	०	०	०	०	०	०
१९४	सरसफाई मालि तथा कार्यालय सहयोगिको पारिश्रमिक ।		२११११	१	N/A	३,०७	०	३,०७	०	०	०	०	०	०
१९५	पदाधिकारी बैठक भत्ता		२११४१	१	N/A	२,१६	०	२,१६	०	०	०	०	०	०
१९६	पानीबिजुली तथा अन्य सबै ।		२२१११	१	N/A	९६	०	९६	०	०	०	०	०	०
१९७	सुचना तथा संचार ।		२२११२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
१९८	मसलान्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	१,४४	०	१,४४	०	०	०	०	०	०
१९९	वडा अध्यक्ष पभलिवल प्रतियोगिता ।		२२५२२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	०
२००	गुटि सुर्यपुरा स्वास्थ्य चौक संचालन एवं व्यवस्थापन खर्च ।		२२५२२	१	N/A	३,५०	०	३,५०	०	०	०	०	०	०
२०१	स्वास्थ्यको लागि समुदाय परिचलन कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
२०२	युवा खेलाडीहरूलाई खेलकुद पोसाक वितरण ।		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
२०३	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरूलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
२०४	संस्कृति प्रवर्धन कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
२०५	वडा स्तरिय सरसफाई र टोल सुधार समिति गठन ।		२२५२२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक	कर्मचारी	क्षेत्र	प्रतिक्रिया	स्रोत					रु. हजारमा		
						आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		हस्ताक्षर	प्रमाणित	कर्मचारी	स्थानीय तह	प्रदेश सरकार
							नेपाल सरकार	स्थानीय तह					
२०६	विविध खर्च ।		२२५२९	१	N/A	६,८८	०	६,८८	०	०	०	०	०
२०७	खाजानास्ता तथा विविध खर्च		२२७११	१	N/A	१,४४	०	१,४४	०	०	०	०	०
२०८	जिवनज्योतिप्राथमिक विद्यालय अनुदान ।		२५३११	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
२०९	विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर अधिवृद्धि अनुदान ।		२५३११	१	N/A	८,२०	०	८,२०	०	०	०	०	०
२१०	गुठि सुर्यपुरा स्वास्थ्य चौकिको लागि आवश्यक सामग्री खरिद ।		२७२१३	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
२११	सडक मर्मतर स्तरोन्नती ।		३११५१	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०
२१२	सिडक वत्तिजडान कार्यक्रम पुरै वडा ।		३११५३	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०
२१३	कृषि बोरिङ जडान तथा कृषि विद्युतिकरण ।		३११५९	१	N/A	१५,००	०	१५,००	०	०	०	०	०
२१४	शिव मन्दिर मर्मत ।		३११५९	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
८०५४७५०३१२३ प्रतापपुर गाउँपालिका स्वास्थ्य													
२१५	फिल्डमा खटिने स्वास्थ्य कर्मिका लागि औसधि खरिद ।		२११३३	१	N/A	३,५०	३,५०	०	०	०	०	०	०
२१६	बर्धिङ सेन्टरमा कार्यरत नर्सिङ स्टाफहरुलाई नाईट भत्ता ।		२११३९	१	N/A	२,२०	२,२०	०	०	०	०	०	०
२१७	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका हरूलाई समुदायमा कार्य गरे वापत यातायात खर्च ।		२११३९	१	N/A	१४,६४	१४,६४	०	०	०	०	०	०
२१८	सुत्केरीस्याहार खर्च ।		२११३९	१	N/A	९,००	९,००	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	नियोजक संस्था	कुल व्यय (रु.)	प्रतिफल	स्रोत	रु. हजारमा					
						आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण			हजार	रु. हजारमा
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
२१९	नर्सिङ हजार्ड भत्ता ।		२११३९	१	N/A	१०	१०	०	०	०	०
२२०	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कल्याण कोष ।		२१२१४	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०
२२१	माहामारि विपद रोकथाम नियन्त्रण तथा सो सम्बन्धि अन्य कार्य ।		२२५२२	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०
२२२	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाको अर्धवार्षिक समिक्षा ।		२२५२२	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०
२२३	गर्भवति महिला हरुलाई क्याल्सियम चक्कि वितरण ।		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०
२२४	पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा दिगोपन कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०
२२५	PNC HOME VISIT कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०
२२६	टेस्ट किट खरिद ।		२२५२२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०
२२७	स्वास्थ्य संस्थाको सामाजिक परिक्षण ।		२२५२२	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०
२२८	स्वास्थ्यसिबिर गा पा अन्तर्गत ।		२२५२२	१	N/A	८,००	८,००	०	०	०	०
२२९	पोषण समपुरक ।		२२५२२	१	N/A	६,००	६,००	०	०	०	०
२३०	पोषण तथा किशोर किशोरि मैत्री स्वास्थ्य संस्था घोषणा कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०
२३१	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०
२३२	मासिक अर्धवार्षिक समिक्षा बैठक ।		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०
२३३	स्वास्थ्य प्रयोगशाला व्यवस्थापन ।		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०
२३४	ज्येष्ठ नागरिक तथा अपाङ्ग संग अध्यक्ष घरदैलो स्वास्थ्य जाच ।		२२५२२	१	N/A	६,००	६,००	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक/संस्थागत	क्याम्प/प्रकार	क्षेत्र	प्राथमिकता	प्रतिक्रिया	स्रोत					रु. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		हस्ताक्षर	प्रमाणित	कुल	रु. हजारमा	रु. हजारमा
								नेपाल सरकार	प्रदेश स्थानीय तह					
२३५	गर्भवतिमहिलालाई फोलिक एसिड वितरण ।		२२५२२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	०
२३६	पूर्ण संस्थागत सुत्केरी बडा सुनिश्चितता तथा घोषणा कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	०
२३७	कार्यालय सहयोगि तथा स्विपर हरुलाई ip सम्बन्धि तालिम ।		२२५२२	१	N/A	६०	६०	०	०	०	०	०	०	०
२३८	एच आइ भि संक्रमण भएकाहरुलाई पोषण तथा सरसफाई सामग्री वितरण कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०	०	०	०
२३९	बालबालिका हरुको मासिक वृद्धि अनुगमन तथा पोषण सम्बन्धि अन्य कार्य ।		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
२४०	एमबुलेन्स संचालन कोष ।		२२५२२	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
२४१	स्वास्थ्य आमा समुह गठन ।		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०	०
२४२	स्वास्थ्य सम्बन्धि क्षमता अभिवृद्धिका लागि अन्साइट कोचिंग ।		२२५२२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०	०	०	०
२४३	ELMIS DHIS2 सम्बन्धि अन्साइट कोचिंग तथा RDQA कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०	०	०	०
२४४	समुदाय स्तरमा कुष्ठरोग खोज पडताल कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०	०
२४५	स्वास्थ्यको लागि समुदाय परिचालन ।		२२५२२	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	०
२४६	समुदाय स्तरमा क्षयरोग खोज पडताल कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	०
२४७	स्वास्थ्य दिवस ।		२२५२९	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०	०	०	०
२४८	केमिकल तथा सर्जिकल सामान खरिद ।		२२५२९	१	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक	क्याम्प/प्रति	क्षेत्र	प्रतिकृति	प्रतिकृति	स्रोत				रु. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		क्याम्प/प्रति	हजार	प्रतिकृति	क्याम्प/प्रति
								नेपाल सरकार	प्रदेश स्थानीय तह				
२४९	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम् सेविका दिवस मनाउने ।		२२५२९	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०
२५०	जगन्नाथपुर आधारभुत अस्पताललाई स्वास्थ्य विमा अनुदान ।		२५३१२	१	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
२५१	नेत्रज्योति संघ आखा अस्पताल परासी अनुदान ।		२५३१२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२५२	जगन्नाथपुर आधारभुत अस्पताल संचालन अनुदान ।		२५३१२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
२५३	सर्पदंसा उपचारका लागि त्रिवेणी व्यापकलाई उपचार अनुदान ।		२५३१२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२५४	स्वास्थ्य संस्था संचालन अनुदान ।		२५३१२	१	N/A	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०
२५५	औषधि खरिद ।		२७२१३	१	N/A	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०	०
२५६	दिर्घरोगको उपचार मासिक ५००० सोधभर्ना ।		२७२१९	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
२५७	औषधि तथा अन्य ढुवानी ।		२८१४९	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
२५८	बर्थिङ्ग सेन्टर व्यवस्थापन ए सि जडान ।		३११२२	१	N/A	६,००	६,००	०	०	०	०	०	०
२५९	जगन्नाथपुर आधारभुत अस्पताल जग्गा खरिद ।		३१४४१	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
८०५४७५०३१२७ सामाजिक विकास तर्फ													
२६०	किशोर किशोरीहरूलाई जीवन उपयोगी शिप विकास तालिम बाड स्तरीय ।		२२५१२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२६१	बालबाल पदाधिकारीहरूलाई बालबाल व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम ।		२२५१२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
२६२	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धि कार्यक्रम ।		२२५१२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक/संस्थागत	क्याम्प/प्रति	क्षेत्र	प्रतिक्रिया	प्रतिक्रिया	स्रोत				र. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		क्याम्प/प्रति	हजार	प्रतिक्रिया	क्याम्प/प्रति
								नेपाल सरकार	स्थानीय तह				
२६३	विद्यार्थीहरूका लागि उद्घोषण तालिम ।		२२५१२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२६४	किशोरिहरूलाई आत्मरक्षा तालिम ।		२२५१२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२६५	पत्रपत्रिका प्रवर्धन कार्यक्रम ।		२२५१२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२६६	अपांगता भएका महिलाहरूका लागि शिपविकास तालिम ।		२२५१२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२६७	विद्यालय छोडेर घर बसेका किशोरिहरूलाई सिपमुलक तालिम ।		२२५१२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२६८	ज्येष्ठ नागरिक परिचयपत्र वितरण शिविर ।		२२५१२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
२६९	कुष्ठरोगिका लागि मागमा आधारित कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
२७०	बालकोषस्थापना ।		२२५२२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
२७१	बालिकाविमा कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
२७२	दिवसिय कार्यक्रम (नारी दिवस बालदिवस लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान अपाङ्ग दिवस ज्येष्ठ नागरिक दिवस आदि)		२२५२९	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
२७३	मावसेवाश्रम सहयोग अनुदान ।		२५३१५	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
८०५४७५०३२०१ प्रतापपुर गाउँपालिका वडा नं. १													
२७४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	१.००	२११४१	१	N/A	२,१६	०	२,१६	०	०	०	०	०
२७५	पानीबिजुली तथा अन्य सबै	१.००	२२१११	१	N/A	१,४४	०	१,४४	०	०	०	०	०
२७६	पत्रपत्रिका तथा सुचना प्रकाशन खर्च ।		२२११२	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	नियोजक	क्याम्पस	क्षेत्र	प्रा.कु.सं.	प्रतिक्रिया	स्रोत					रु. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		हस्तान्तरण	क्याम्पस	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश स्थानीय तह					
२७७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	१६	०	१६	०	०	०	०	०	०
२७८	भिट्टा स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन ।		२२५२२	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
२७९	लागु औसधिसम्बन्धि जनचेतनामुलक तालिम ।		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
२८०	किरोरिहरुलाई सेनेटर प्याड बनाउने तालिम ।		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
२८१	सिपमुलक कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
२८२	सांस्कृतिक कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
२८३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन ।		२२५२२	१	N/A	४,५०	०	४,५०	०	०	०	०	०	०
२८४	च्याउ तथा तरकारीको विउ विजन वितरण ।		२२५२२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	०
२८५	वडा सरसफाई कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	०
२८६	क्षमता तथा नेतृत्व विकास कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
२८७	भौपरि आउने वडागत चालु तथा विविध खर्च ।		२२५२२	१	N/A	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०	०
२८८	वडा कार्यालय खाजा तथा चिया ।		२२७११	१	N/A	१,४४	०	१,४४	०	०	०	०	०	०
२८९	ब्रह्मबाबा आधारभुत विद्यालय व्यवस्थापन ।		२५३११	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	०
२९०	लक्ष्मपुर आधारभुत विद्यालय व्यवस्थापन ।		२५३११	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
२९१	पशुपतिशिक्षा मन्दिर भिट्टा व्यवस्थापन ।		२५३११	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
२९२	भिट्टावाटो स्तरोन्नति ।		३११५१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	०
२९३	सेमर वाटो सडक स्तरोन्नति		३११५१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	०
२९४	शान्तिटोलावाटो स्तरोन्नति ।		३११५१	१	N/A	९,००	०	९,००	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	नियोजक/ प्राथमिकता	क्याम्प/ फल	क्षेत्र	प्राप्त	प्रतिक्रिया	स्रोत				र. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		क्याम्प/ फल	र. हजारमा	क्याम्प/ फल	क्याम्प/ फल
								नेपाल सरकार	स्थानीय तह				
२९५	शिसहनियावाटो स्तरोन्नती ।		३११५१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
२९६	कृषिविद्युत तारपोल ।		३११५३	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०
२९७	बोरिङ्गजडान पुरै बडा बडा न १		३११५५	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
२९८	खानेपानी व्यवस्थापन ।		३११५६	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
२९९	बडाकार्यालय शौचालय निर्माण ।		३११५९	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
३००	जमुनियावाजार व्यवस्थापन ।	१.००	३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
८०५४७५०३२०२ प्रतापपुर गाउँपालिका वडा नं. २													
३०१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२.००	२११४१	१	N/A	२,१६	०	२,१६	०	०	०	०	०
३०२	पानीबिजुली तथा अन्य सबै ।		२२१११	१	N/A	१,४४	०	१,४४	०	०	०	०	०
३०३	पत्रपत्रिका तथा वडा सुचना ।		२२११२	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०	०
३०४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	९६	०	९६	०	०	०	०	०
३०५	बडा सरसफाइ कार्यक्रम वडा न २ ।		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
३०६	लागु औसिधिसम्बन्धि जनचेतनामूलक कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
३०७	भैपारि आउनेचालु थता वडागत विविध खर्च ।		२२५२२	१	N/A	७,००	०	७,००	०	०	०	०	०
३०८	सांस्कृतिक कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०	०
३०९	बडाकार्यालय व्यवस्थापन ।		२२५२२	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०
३१०	किशोरिहरुलाई सेनेटर प्याड बनाउने तालिम ।		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०
३११	च्याउ तथा तरकारीको विउ विजन वितरण ।		२२५२२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	नियोजक संस्था	क्याम्प/ फल	क्षेत्र	भूकटि	मूल्य/ लागत	स्रोत				र. हजारमा			
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		क्याम्प/ फल	क्षेत्र	मूल्य/ लागत	क्याम्प/ फल	क्याम्प/ फल
								नेपाल सरकार	स्थानीय तह					
३१२	खानेपानी धारा जडान ।		२२५२२	१	N/A	७,००	०	७,००	०	०	०	०	०	०
३१३	क्षमता तथा नेतृत्व विकास कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
३१४	खाजा तथा चिया ।		२२७११	१	N/A	१,४४	०	१,४४	०	०	०	०	०	०
३१५	जन्ता प्रावि घोडाहालाई वडागत अनुदान ।		२५३११	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
३१६	आदर्श मावि सेमरिलाई वडागत अनुदान ।		२५३११	१	N/A	११,००	०	११,००	०	०	०	०	०	०
३१७	घोडाहावाटो ग्रावल ।		३११५१	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	०
३१८	चन्दको घरदेखि केदारनाथको घरसम्म बाटो स्तरोन्नती ।		३११५१	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	०
३१९	सोनवर्सा थारु टोलमा बाटो स्तरोन्नती ।	२,००	३११५१	१	N/A	४,५०	०	४,५०	०	०	०	०	०	०
३२०	कृषिविद्युतिकरण पुरै वडा वडा नं २		३११५३	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	०
३२१	बोरिङ्ग जडान पुरै वडा वडा नं २		३११५५	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	०
३२२	आदर्श मावि पछाडि मुस्तुफाको घर देखि जखडी सम्म ढल निकास ।		३११५८	१	N/A	४,५०	०	४,५०	०	०	०	०	०	०
३२३	सेमरि मजार मर्मत ।		३११५९	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
८०५४७५०३२०३ प्रतापपुर गाउँपालिका वडा नं. ३														
३२४	भान्सेको तलव ।		२११११	१	N/A	९६	०	९६	०	०	०	०	०	०
३२५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	३,००	२११४१	१	N/A	२,१६	०	२,१६	०	०	०	०	०	०
३२६	पानीबिजुली तथा अन्य सबै ।		२२१११	१	N/A	९६	०	९६	०	०	०	०	०	०
३२७	सूचना प्रकाशन खर्च ।		२२११२	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक	क्याम्प नम्बर	क्षेत्र	प्रा.कु.सं.	प्रतिफल	स्रोत				रु. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		क्याम्प नम्बर	रु. हजारमा	प्रतिफल	क्याम्प नम्बर
								नेपाल सरकार	स्थानीय तह				
३२८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	१,४४	०	१,४४	०	०	०	०	०
३२९	वडा सरसफाइ कार्यक्रम वडा नं ३ ।		२२५२२	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
३३०	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन ।	३.००	२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
३३१	विद्यालयमा बाल शिक्षा सामग्री वितरण ।		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
३३२	सामुदायिक विकास कोष पुरै बस्ति ।		२२५२२	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
३३३	अपाङ्गहरुका लागि सामग्री वितरण ।		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
३३४	वडा स्तरिय खेलकुद कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
३३५	संस्कृतिसंवर्धन तथा प्रवर्धन विकास ।		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
३३६	लघु उधम विकास कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०
३३७	विरन्द्र आधारभुत विद्यालय वरगढावा मर्मत सम्भार ।		२२५२२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०
३३८	वडागत खाजा तथा नास्ता खर्च ।	३.००	२२७११	१	N/A	१,४४	०	१,४४	०	०	०	०	०
३३९	आमा समूहको बैठक नास्ता खर्च ।		२२७११	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०
३४०	वडा कार्यलय विविध खर्च ।		२२७११	१	N/A	४,५४	०	४,५४	०	०	०	०	०
३४१	महेन्द्र मावि सोमनि भवन निर्माण ।		२५३११	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०
३४२	वरगढावा देखि बाउनगढि जाने बाटोमा स्तरोन्नती ।		३११५१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०
३४३	कलमर्ट सहितको सडक स्तरोन्नती ।		३११५१	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०
३४४	बाइपास रोडश्यामको घरदेखि सुअराडाहा सम्म बाटो पि सि सि ढलान ।		३११५१	१	N/A	७,००	०	७,००	०	०	०	०	०
३४५	सडक मर्मतसंभार पुरै वडा ।		३११५१	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	नियोजक	कुल अनुमानित लागत	प्रस्तावित	भूकटि	मूल्य	स्रोत					रु. हजारमा
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण			कुल	
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
३४६	बिरेन्द्र कोहारको घर देखि मुल सडक सम्म बाटो पि सि सि ढलान नन्दपुर		३११५१	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०
३४७	गिदाहा चिल्ड्रेन पार्क देखि खजुरा नदि सम्म बाटो स्तरोन्नति र मनोहरको खेत देखि नहर हुदै विक्रम यादवको खेत सम्म सडक स्तरोन्नति ।		३११५१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०
३४८	कृषिविद्युतिकरण तथा सिचाइ बोरिङ्ग सेवे टोला ।		३११५३	१	N/A	१३,००	०	१३,००	०	०	०	०
३४९	ड्रेनको पुल मर्मत बगेदन चमारको घर देखि साधु चमारको घर सम्म ढलान निकास ।		३११५८	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०
३५०	छठ घाटमाटुस र शिव पर्वति मन्दिर निर्माण ।		३११५९	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०
३५१	साइकलस्टेन्ड टुस निर्माण वडा कार्यालय ।		३११५९	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०
३५२	सहिद स्मृतिको गेट निर्माणपेखा जडान बायरिङ्ग ।		३११५९	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०
८०५४७५०३२०४ प्रतापपुर गाउँपालिका वडा नं. ४												
३५३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	४.००	२११४१	१	N/A	२,१६	०	२,१६	०	०	०	०
३५४	पानी बिजुली तथा अन्य सबै ।		२२१११	१	N/A	१,४४	०	१,४४	०	०	०	०
३५५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	९६	०	९६	०	०	०	०
३५६	जनता आधारभूत विद्यालय शिक्षण सिकाई अनुदान	४.००	२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०
३५७	महिला स्वास्थ्य स्वयम.से.लाई प्रोत्साहन खर्च	४.००	२२५२९	१	N/A	१,६२	०	१,६२	०	०	०	०
३५८	प्रतापपुर ४ भित्र सम्पूर्ण विद्यालयहरुमा स्वास्थ्य सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	४.००	२२५२९	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	निर्देशात्मक लक्ष्य	क्याम्पस स्थिति	क्षेत्र	मुल्य	प्रतिक्रिया	स्रोत					रु. हजारमा
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण			कुल	
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
३५९	स्वास्थ्य आमा समुहको पदाधिकारीहरुलाई स्वास्थ्य सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	४.००	२२५२९	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०
३६०	टुलो खैरटवा स्वास्थ्य चौकी संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च र ल्याब केमिकल खरिद	४.००	२२५२९	१	N/A	४,४६	०	४,४६	०	०	०	०
३६१	गर्भवती तथा सुत्केरी सेवा कार्यक्रम	४.००	२२५२९	१	N/A	१५,००	०	१५,००	०	०	०	०
३६२	चिया नास्ता सबै ।		२२७११	१	N/A	१,४४	०	१,४४	०	०	०	०
३६३	टुलो खैरटवा स्वास्थ्य चौकी संस्था अनुदान रकम	४.००	२२७११	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०
३६४	बर्दघाटे ट्रान्सफर्मर जडान ।		३११५३	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०
३६५	पचफेडा कल्भर्ट निर्माण		३११५५	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०
३६६	कृषि सिंचाइ तथा विद्युतिकरण ।		३११५५	१	N/A	१५,००	०	१५,००	०	०	०	०
३६७	रोडबती जडान र मर्मत	४.००	३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०
३६८	टुलो खैरटवा मस्जिद निर्माण		३११५९	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०
३६९	टुलो खैरटवा जन जागृति आधारभूत विद्यालय भवन मर्मत तथा अन्य मर्मत कार्य	४.००	३११५९	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०
३७०	हर्षपुराडिह स्थान निर्माण		३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०
३७१	दरखासे मस्जिद निर्माण	४.००	३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०
३७२	हर्षपुरा मस्जिद निर्माण	४.००	३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०
३७३	दरखासे डिह निर्माण		३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	निर्देशात्मक लक्ष्य	कृषि/पशु	क्षेत्र	भूकक्षेत्र	प्रतिक्रिया	आन्तरिक स्रोत	स्रोत				रु. हजारमा
								अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण				
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	हरेक	
२०५४७५०३२०५ प्रतापपुर गाउँपालिका वडा नं. ५												
३७४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	५.००	२११४१	१	N/A	२,१६	०	२,१६	०	०	०	०
३७५	पानी बिजुली तथा अन्य सबै ।		२२१११	१	N/A	१,४४	०	१,४४	०	०	०	०
३७६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	९६	०	९६	०	०	०	०
३७७	लागु औषधि दुर्व्यसनि तथा कुलत सम्बन्धि कार्यक्रम।		२२५१२	१	N/A	२,५०	०	२,५०	०	०	०	०
३७८	टोल सुधार समिति गठन तथा तालिम ।		२२५१२	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०
३७९	विपद सम्बन्धि सुचनामुलक बोर्ड ।		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०
३८०	बालविकास अन्वर्गत सामग्री वितरण प्रत्येक स्कुल।		२२५२२	१	N/A	२,५०	०	२,५०	०	०	०	०
३८१	स्वास्थ्य कार्यालय विविध खर्च ।		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०
३८२	विउ विजन वितरण ।	५.००	२२५२२	१	N/A	२,५०	०	२,५०	०	०	०	०
३८३	सरसफाई कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०
३८४	विविध कार्यक्रम खर्च		२२५२९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०
३८५	खाजा तथा नास्ता विविध खर्च		२२७११	१	N/A	१,४४	०	१,४४	०	०	०	०
३८६	मेन बाटो देखि रामजामको घर सम्म पि सि सि ।		३११५१	१	N/A	८,००	०	८,००	०	०	०	०
३८७	रामहरखको घर देखि भिखारिको घर सम्म पि सि सि		३११५१	१	N/A	८,००	०	८,००	०	०	०	०
३८८	धर्मौले देखि मटरा सम्म पि सि सि ।		३११५१	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०
३८९	सोलार जडानपुरै वडा ।		३११५३	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	प्रारम्भिक/ अन्तिम तारीख	क्याम्प/ फेस	क्षेत्र	शुल्क	प्रतिक्रिया	आन्तरिक स्रोत	स्रोत				रु. हजारमा
								अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		क्याम्प/ फेस	हजार	
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार			
३९०	कृषिविद्युत तारपोल ।		३९९५३	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०
३९१	बोरिङ्ग जडान पुरै वडा ।		३९९५३	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०
३९२	श्रीरामपुर धर्मशाला निर्माण ।	५.००	३९९५९	१	N/A	८,००	०	८,००	०	०	०	०
३९३	ब्रह्मबाबा मन्दिर मर्मत तथा अन्य ।		३९९५९	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०
८०५४७५०३२०६ प्रतापपुर गाउँपालिका वडा नं. ६												
३९४	महिला स्वयंसेविका प्रोत्साहन तथा स्वास्थ्य कार्यालय गुणस्तर सुधार कार्यक्रम		२९९३९	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०
३९५	पदाधिकारी बैठक भत्ता		२९९४१	१	N/A	२,१६	०	२,१६	०	०	०	०
३९६	पानी तथा बिजुली		२२९११	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०
३९७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०
३९८	बैरिया कर्पई प्रतियोगिता		२२५२२	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०
३९९	कागतिको बिरुवा वितरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०
४००	मदरसा मदिन्तुल शिक्षा संचालन अनुदान		२२५२२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०
४०१	आयुर्वेद स्वेदन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०
४०२	बालबालिका वडा स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०
४०३	सरसफाई तथा अवलोकन भ्रमण		२२५२२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०
४०४	सामाजिक लक्षित कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०
४०५	चिया नास्ता		२२५२९	१	N/A	१,६०	०	१,६०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	नियोजक निकाय	क्याम्प/ प्रकृति	क्षेत्र	भूकटि	प्रतिक्रिया	स्रोत				रु. हजारमा			
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण						
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
४०६	मर्मत		२२५२९	१	N/A	२४	०	२४	०	०	०	०	०	
४०७	विपद व्यवस्थापन खर्च		२२५२९	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	
४०८	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
४०९	क्लब/व्यवस्थापन इलेक्ट्रिकल सामान खरिद		३११२२	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	
४१०	क्रिशोरिसिपमुलक सिलाई कटार्ड मेसिन वितरण		३११२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
४११	महिला समुह पोशाक भाडा तथा पोशाक वितरण		३११२२	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	
४१२	चारा मेसिन कृडी मिनि टेक्टर ५०% अनुदान पुरो वडा	६.००	३११२२	१	N/A	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०	
४१३	कृषि विधुतिकरण पुरे वडा	६.००	३११५३	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	
४१४	भन्सारचोकमा शौचालय तथा चौतारि निर्माण		३११५९	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	
४१५	अधुरो दुर्गा मन्दिर निर्माण हरपुर		३११५९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	
४१६	पिपरपातीरेता खानेपानी बायो स्टेण्ड फिल्टर		३११५९	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	
४१७	बैरिया अधुरो धर्मशाला चौतारी तथा छठ पोखरी मर्मत		३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	
४१८	अधुरो पिसि सि निर्माण		३११५९	१	N/A	८,००	०	८,००	०	०	०	०	०	
४१९	जन जागृतिमा वि माटो पटान साइकल स्टेण्ड		३११५९	१	N/A	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०	
८०५ ४७५० ३२०८ प्रतापपुर गाउँपालिका वडा नं. ८														
४२०	आमा समुहको लागि पोशाक वितरण		२११२१	१	N/A	७५	०	७५	०	०	०	०	०	
४२१	मर्मत		२११३९	१	N/A	९८	०	९८	०	०	०	०	०	

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	नियोजक/ संस्थागत	क्याम्प/ प्ले	क्षेत्र	युनिट	प्रतिष्ठान	स्रोत					रु. हजारमा
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण			कुल	
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
४२२	पदाधिकारी बैठक भत्ता		२११४१	१	N/A	२,१६	०	२,१६	०	०	०	०
४२३	पानीबिजुली तथा अन्य सबै ।		२२१११	१	N/A	८६	०	८६	०	०	०	०
४२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०
४२५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	१	N/A	२५	०	२५	०	०	०	०
४२६	अपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०
४२७	जेष्ठ नागरिक तथा एकल महिला सम्मान कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०
४२८	ब्युटिपार्लर सम्बन्धि तालिम		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०
४२९	स्वास्थ्य शिविर		२२५२२	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०
४३०	बालबालिका सम्बन्धि कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०
४३१	कम्प्युटर तालिम		२२५२२	१	N/A	२,६०	०	२,६०	०	०	०	०
४३२	भाडा खरिद वितरण		२२५२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०
४३३	युवा विकास कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०
४३४	मेला पर्व संस्कृति		२२५२९	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०
४३५	चिया नास्ता		२२७११	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०
४३६	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०
४३७	बडा कार्यालय भान्से पारिश्रमिक तथा शौचालय, गार्डेन सरसफाई		२२७११	१	N/A	१,४०	०	१,४०	०	०	०	०
४३८	आधारभुत स्वास्थ्य चौकिलाई अनुदान		२२७११	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०
४३९	डम्बर बहादुर आधारभुत विद्यालय पिपरपाती		२५३१५	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	नियोजक	क्याम्प/ प्रकृति	क्षेत्र	भूकटि	प्रतिक्रिया	स्रोत				रु. हजारमा	
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण				
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
४४०	बाटो स्तर उन्नति पुरै बाड		३११५१	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०
४४१	गंगापुर चोकदेखि बद्रिघाट सम्म बाटो स्तर उन्नती		३११५१	१	N/A	६,००	०	६,००	०	०	०	०
४४२	अडारे टोल शौचालय मर्मत पुरै वडा		३११५१	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०
४४३	बद्रिघाट चोकदेखि वडा कार्यालयसम्म बाटो स्तरोन्नती ।		३११५१	१	N/A	६,००	०	६,००	०	०	०	०
४४४	कृषिविधुतिकरण		३११५३	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०
४४५	ढल निकास निर्माण बैरिया		३११५९	१	N/A	२,५०	०	२,५०	०	०	०	०
४४६	हेण्ड पाइप जडान पुरै वडा		३११५९	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०
४४७	बि पिस्मृति विधालय वाउण्डिबाल निर्माण		३११५९	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०
४४८	सडक बत्तिपैरे टोल		३११५९	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०
८०५४७५०३२०९ प्रतापपुर गाउँपालिका वडा नं. ९												
४४९	वडा कार्यालय अन्तर्गतका कर्मचारीहरूलाई सम्मान कार्यक्रम		२११३५	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०
४५०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	९.००	२११४१	१	N/A	२,१६	०	२,१६	०	०	०	०
४५१	पानी तथा बिजुली		२२१११	१	N/A	९६	०	९६	०	०	०	०
४५२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१	N/A	१,४४	०	१,४४	०	०	०	०
४५३	पत्रपत्रिका तथा वडा सूचना		२२३१५	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०
४५४	खेलकुद सामग्री वितरण		२२५२२	१	N/A	६०	०	६०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक/संस्थागत	क्रियाकलाप	क्षेत्र	प्राथमिकता	स्रोत					र. हजारमा		
						आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/व्यक्तिगत हस्तान्तरण		हस्ताक्षर	प्रमाणित	हस्ताक्षर	प्रमाणित	हस्ताक्षर
							नेपाल सरकार	स्थानीय तह					
४५५	प्रतापपुर स्वास्थ्य संस्थामा रक्तदान कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४०	४०	०	०	०	०	०	०
४५६	किशोर किशोरीहरूलाई स्वास्थ्य सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०	०	०
४५७	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड		२२५२२	१	N/A	२५	२५	०	०	०	०	०	०
४५८	बडास्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता		२२५२२	१	N/A	७०	७०	०	०	०	०	०	०
४५९	महिलास्वम् सेविकालाई सम्मान कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
४६०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई क्षमता विकास कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
४६१	सीप विकास तालिम (पुरै बडा)		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
४६२	श्री ज्ञानज्योती प्रा.वि. अटिलही शिक्षा अनुदान		२२५२२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
४६३	सुरक्षित वैदेशिक रोजगार सम्बन्धी अन्तर्क्रिया कार्यक्रम पुरै बडा		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
४६४	श्री वाल्मिकी आधारभूत विद्यालय खैरहनी शिक्षा अनुदान		२२५२२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
४६५	बडास्तरीयवाला अधिकार संरक्षण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०	०	०
४६६	लघु उद्यमीहरूलाई मागमा आधारित सीप विकास तालिम पुरै बडा		२२५२२	१	N/A	५५	५५	०	०	०	०	०	०
४६७	श्री कोटही प्रा.वि. माधवपुर शिक्षा अनुदान		२२५२२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
४६८	सामाजिक कुप्रथा सम्बन्धी जनचेतनामूलक कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
४६९	बडा सरसफाई कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक/संस्थागत	क्याम्प/प्रति	क्षेत्र	प्रतिकृति	प्रतिकृति	स्रोत					रु. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण			प्रदेश स्थायी तह	हस्त	प्रतिकृति	प्रतिकृति
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
४७०	स्वास्थ्य संस्थाको कर्मचारीको लागि चिया नास्ता खर्च		२२७११	१	N/A	३०	०	३०	०	०	०	०	०	०
४७१	खाजा तथा चिया नास्ता खर्च		२२७११	१	N/A	१,४४	०	१,४४	०	०	०	०	०	०
४७२	विविध खर्च		२२७११	१	N/A	२,५०	०	२,५०	०	०	०	०	०	०
४७३	बडा कार्यालय व्यवस्थापन खर्च		२२७११	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
४७४	गंगापुर महिला भवन निर्माण		३११११	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
४७५	खैरहनी ब्रम्हस्थान मर्मत सम्भार		३११११	१	N/A	३,५०	०	३,५०	०	०	०	०	०	०
४७६	वाल्मिकी आधारभूत विद्यालयलाई फर्निचर वितरण सहयोग		३११२३	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
४७७	ज्ञानेन्द्र पजियारको खेत देखि सुरेन्द्र बढईको खेतवारी सम्म सडक स्तरोन्नती		३११२१	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
४७८	तारा प्रसाद बस्यालको खेत देखि सुवाष गुप्त बनियाको खेत सम्म बाटो स्तरोन्नती		३११२१	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
४७९	कोटही देवीप्रा.वि. स्कूल देखि रामप्रित हरिजनको घर सम्म बाटो स्तरोन्नती		३११२१	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
४८०	दिपक चौधरीको घर देखि चण्डीमाई स्थान सम्म अधुरो कालोपत्र बाटो निर्माण		३११२१	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
४८१	बरुवा डुन देखि विष्णुगंज शाखा नहर सम्म बाटो स्तरोन्नती निर्माण		३११२१	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
४८२	नौडिहवा अटिलही टोल पि.सि.सि. ढलान		३११२१	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
४८३	कृषि विद्युत तारपोल		३११२३	१	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	निर्देशात्मक लक्ष्य	कृषि/ पशु	क्षेत्र	शुद्धि	प्रतिक्रिया	स्रोत				रु. हजारमा			
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		कृषि/ पशु	हृदय	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	
								नेपाल सरकार						
४८४	खैरहनीजोरहरी इनार मर्मत		३११५६	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	
८०५ ४७५०३३०३ प्रतापपुर गाउँपालिका - कृषि														
४८५	सहकारीतालिम ।		२२५१२	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०	
४८६	अन्तर्कृषागोष्ठी ।		२२५१२	१	N/A	७५	७५	०	०	०	०	०	०	
४८७	बडा स्तरीयतालिम १ दिने ९ बटै वडामा ।		२२५१२	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०	
४८८	प्रांगारिक मल तथा जैविक विसादि बनाउने तालिम।		२२५१२	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०	
४८९	पालिकास्तरीय तालिम ३ दिने ३ पटक ।		२२५१२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
४९०	बालि उपचारसिक्कि ।		२२५२२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
४९१	माटो सुधारको लागि ढुँचाको बीउ वितरण निमुल्क।		२२५२२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
४९२	किसानसुचिकरण कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
४९३	स्प्रेयरवितरण ।		२२५२२	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०	
४९४	व्यवसायिक तरकारि खेति गर्ने किसानलाई ७५ प्रतिशत अनुदानमा बिउ वितरण ।		२२५२२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	
४९५	आकस्मिक सेवा रोग र क्रियाको विसादि वितरण ।		२२५२२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	
४९६	प्रविधिप्रदर्शन ।		२२५२२	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०	
४९७	माटोपरिक्षण प्रयोगशाला ।		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	
४९८	मागको आधारमा विभिन्न उपकरण लगायत सामग्री वितरण तथा तालिम कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	१२,००	१२,००	०	०	०	०	०	०	
४९९	गडचौला मलउत्पादन कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक/संस्थागत	क्याम्प/प्ले	क्षेत्र	प्रा.कु.इ.	प्रतिकृति	स्रोत					र. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		हङ्क	प्रतिकृति	प्रदेश	स्थानीय तह	क्याम्प/प्ले
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार					
५००	कृषि मोटरवितरण २ हर्ष पावर ३ इन्च पानी ताले ५० प्रतिस्त अनुदानमा ।		२२५२२	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
५०१	क्राफ्टटिङ्ग ।		२२५२२	१	N/A	३५	३५	०	०	०	०	०	०	०
५०२	कृषक संजाल गठन ।		२२५२२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	०
५०३	केराको क्षेत्र विस्तारको लागि केराको वेर्ना वितरण ५० प्रतिस्त अनुदानमा ।		२२५२२	१	N/A	४,९०	४,९०	०	०	०	०	०	०	०
५०४	सहकारि अनुगमन ।		२२६११	१	N/A	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०	०
५०५	हार्भेष्टि मेसिन खरिद ।		३११२२	१	N/A	२५,००	२५,००	०	२५,००	०	०	०	०	०
५०६	कृषिविद्युतिकरण ।		३११५३	१	N/A	४०,००	४०,००	०	०	०	०	०	०	०
८०५४७५०३३०४ प्रतापपुर गाउँपालिका - पशु तर्फ														
५०७	पशुपंछी खोप कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	०
५०८	बर्डपलु सभिलेन्स तथा नमुना संकलन ।		२२५२२	१	N/A	२०	२०	०	०	०	०	०	०	०
५०९	नयाँ माछापोखरी निर्माण कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
५१०	बर्षे तथा बहुबर्षे घाँस को विउ वितरण कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	०
५११	भ्याक्सिनेटरहरुलाई पारिश्रमिक तथा लजिस्टिक ।		२२५२२	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०	०
५१२	घुम्टि पशु स्वास्थ्य शिबिर संचालन कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०	०
५१३	पशु कृतिम गर्भाधान सहायता कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	७,३०	७,३०	०	०	०	०	०	०	०
५१४	गाइ भैसि प्रवर्धन कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
५१५	पशुपंछी तथा मत्स्य शाखाको लागि औसधि तथा समग्री खरिद ।		२२५२२	१	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक/संस्थागत	क्याम्प/प्रकार	क्षेत्र	प्रतिक्रिया	प्रतिक्रिया	स्रोत				र. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		क्याम्प/प्रकार	प्रतिक्रिया	प्रतिक्रिया	प्रतिक्रिया
								नेपाल सरकार	स्थानीय तह				
५१६	पशु हाटबजार निर्माण / ५० प्रतिशत अनुदानमा चापकटर वितरण ।		२२५२२२	१	N/A	१३,००	१३,००	०	०	०	०	०	०
५१७	लम्बिक स्किन रोग भ्याक्सिनसन पारिश्रमिक तथा लजिस्टिक ।		२२५२२२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
५१८	पोषणसुधारको लागि ग्रामिण कुखुरापालन तालिम ।		२२५२२२	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
५१९	तालिमप्रसार कार्यक्रम ।		२२५२२२	१	N/A	४,५०	४,५०	०	०	०	०	०	०
५२०	माछा मासुपसल तथा डेरि हरुको अनुगमन ।		२२६१११	१	N/A	५०	५०	०	०	०	०	०	०
८०५४७५०३३०५ प्रतापपुर गाउँपालिका - न्यायिक समिति													
५२१	कानुनिसल्लाहकारको पारिश्रमिक ।		२१११११	१	N/A	१,३२	१,३२	०	०	०	०	०	०
५२२	न्यायिकसमितिमा खटिने कर्मचारीको पारिश्रमिक ।		२१११११	१	N/A	५,५६	५,५६	०	०	०	०	०	०
५२३	मेलमिलापकर्ताको समिक्षा बैठक खर्च ।		२११३९	१	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०
५२४	न्यायिकसमितिको बैठक खर्च ।		२११३९	१	N/A	३,००	३,००	३,००	०	०	०	०	०
५२५	मेलमिलापकर्ता मासिक बैठकमा दिने यातायात खर्च ।		२११३९	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
५२६	मेलमिलापकर्ताको लागि तालिम खर्च ।		२२५१२	१	N/A	३,००	३,००	३,००	०	०	०	०	०
५२७	न्यायिकसमिति एवं मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन ।		२२५२२२	१	N/A	१,६२	१,६२	१,६२	०	०	०	०	०
५२८	मेलमिलापकर्तालाई विवाद समाधान गराएवापत दिने यातायात खर्च ।		२२६१११	१	N/A	२,००	२,००	२,००	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यक्रमको क्रमांक	कार्यक्रमको विवरण	कार्यक्रमको क्रमांक	कार्यक्रमको विवरण	कार्यक्रमको क्रमांक	कार्यक्रमको विवरण	कार्यक्रमको क्रमांक	कार्यक्रमको विवरण	कार्यक्रमको क्रमांक	कार्यक्रमको विवरण	स्रोत				रु. हजारमा	
												आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/स्थानीय		प्रदेश सरकार		स्थानीय तह
													नेपाल सरकार				
८०५४७५०३३०६ प्रतापपुर गाँउपालिका- आयुर्वेद तर्फ																	
५२९	कार्यालयसंचालन खर्च ।			२२५२२२	१	N/A	१,००	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०		
५३०	मानसिक रोगनिवारणको लागि सिरिधारा कार्यक्रम।			२२५२२२	१	N/A	२,००	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०		
५३१	आयुर्वेदगाउघर क्लिनिक वर्षभरि संचालन खर्च ।			२२५२२२	१	N/A	१,००	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०		
५३२	विद्यालयमा अध्ययनरत किशोरिहरुको सजस्वला तथा पोटेघर सम्बन्धि समस्या को उपचारान्तरक कार्यक्रम को लागि ।			२२५२२२	१	N/A	५,००	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०		
५३३	आयुर्वेद गाँउघर क्लिनिक बर्दघाटेको लागि औषधि खरिद ।			२७२९३	१	N/A	३,००	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०		
५३४	गुटिप्रसौन आयुर्वेद औषधालयको लागि औसधि खरिद ।			२७२९३	१	N/A	९,००	९,००	९,००	०	०	०	०	०	०		
८०५४७५०३३११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)																	
५३५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च			२१११११	१	N/A	४,५०	४,५०	४,५०	०	४,५०	०	०	०	०		
५३६	वित्तीयसाक्षरता सहजकर्ताको सेवा करार			२१११११	१	N/A	४,६०	४,६०	४,६०	०	४,६०	०	०	०	०		
५३७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान			२१११११	१	N/A	६१,५१	६१,५१	६१,५१	०	६१,५१	०	०	०	०		
५३८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)			२१११११	१	N/A	९,०३,००	९,०३,००	९,०३,००	०	९,०३,००	०	०	०	०		

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक	कर्मचारी	क्षेत्र	मुल्य	प्रतिक्रिया	स्रोत					रु. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		हस्तान्तरण	स्थानीय तह	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार					
५३९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२११११	१	N/A	५,६४	०	५,६४	०	०	०	०	०	०
५४०	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता		२११११	१	N/A	४,५१	०	४,५१	०	०	०	०	०	०
५४१	रिटर्नी स्वयंसेवक परिचालन		२११११	१	N/A	६,३५	०	६,३५	०	०	०	०	०	०
५४२	प्राविधिक सहायकको तलब		२११११	१	N/A	४,५२	०	४,५२	०	०	०	०	०	०
५४३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२११११	१	N/A	३,२८	०	३,२८	०	०	०	०	०	०
५४४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२११११	१	N/A	११,११	०	११,११	०	०	०	०	०	०
५४५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२११११	१	N/A	३,४४	०	३,४४	०	०	०	०	०	०
५४६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२११११	१	N/A	५,९२	०	५,९२	०	०	०	०	०	०
५४७	रोजगार संयोजकको तलब		२११११	१	N/A	५,६८	०	५,६८	०	०	०	०	०	०
५४८	आप्रवासी स्रोत उप केन्द्र सञ्चालनको लागि परामर्शकर्ता कर्मचारीको सेवा करार		२११११	१	N/A	४,६०	०	४,६०	०	०	०	०	०	०
५४९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२११११	१	N/A	१८,१७	०	१८,१७	०	०	०	०	०	०
५५०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२११११	१	N/A	१९,११	०	१९,११	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	निर्देशात्मक लक्ष्य	कृष्ण संकेत	क्षेत्र	प्रकार	प्रतिक्रिया	स्रोत					रु. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		स्थानीय तह	प्रदेश सरकार	नेपाल सरकार	हस्त	विश्व बैंक
५५१	रोजगार सहायकको तलब		२११११	१	N/A	४,५२	०	४,५२	०	०	०	०	०	०
५५२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)		२११११	१	N/A	१४,००	०	१४,००	०	०	०	०	०	०
५५३	कृषि स्नातक करार		२११११	१	N/A	५,२५	०	५,२५	०	०	०	०	०	०
५५४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२११११	१	N/A	१९,०४	०	१९,०४	०	०	०	०	०	०
५५५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरबन्दी अनुसारको तलब, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता		२११११	१	N/A	४,०३,००	०	४,०३,००	०	०	०	०	०	०
५५६	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको सेवा करार		२११११	१	N/A	४,६०	०	४,६०	०	०	०	०	०	०
५५७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)		२११११	१	N/A	२,३३,००	०	२,३३,००	०	०	०	०	०	०
५५८	प्राविधिक सहायकको पोसाक		२११२१	१	N/A	१०	०	१०	०	०	०	०	०	०
५५९	सेवा करार कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च		२११२१	१	N/A	३०	०	३०	०	०	०	०	०	०
५६०	रोजगार संयोजकको पोसाक		२११२१	१	N/A	१०	०	१०	०	०	०	०	०	०
५६१	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता		२११२१	१	N/A	१०	०	१०	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	निर्देशात्मक लक्ष्य	क्याम्पस क्रमिक	क्षेत्र	मुल्य	प्रतिक्रिया	स्रोत					रु. हजारमा			
												आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारीवित्तीय हस्तान्तरण		क्याम्पस क्रमिक
													नेपाल सरकार	प्रदेश स्थानीय तह	
५६२	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा		२११३९	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	०	०
५६३	आप्रवासी स्रोत केन्द्र र जिल्ला प्रशासन कार्यलयको प्रतिनिधि, स्थानीय तहको प्रतिनिधि र सामी कार्यक्रम कर्मचारी सँगको समन्वय बैठक		२११३९	१	N/A	३०	०	३०	०	०	०	०	०	०	०
५६४	स्थानीय तह कार्यक्रम व्यवस्थापन समितिको बैठक (GPMC Meeting)		२११३९	१	N/A	४०	०	४०	०	०	०	०	०	०	०
५६५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमणभत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन		२११३९	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०	०
५६६	सेवा करार कर्मचारीहरूको बीमा शुल्क वापतको खर्च		२२२१४	१	N/A	२४	०	२४	०	०	०	०	०	०	०
५६७	मसलन्दसामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)		२२३११	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०	०
५६८	रोजगारसेवा केन्द्रको लागि मसलन्द खर्च		२२३११	१	N/A	७८	०	७८	०	०	०	०	०	०	०
५६९	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सूचना सामग्री उत्पादन, प्रकाशन तथा वितरण		२२३११	१	N/A	१५	०	१५	०	०	०	०	०	०	०
५७०	आप्रवासी स्रोत उपकेन्द्रको कार्यालय सञ्चालन, कर्मचारी भ्रमण तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च		२२३१९	१	N/A	२,७०	०	२,७०	०	०	०	०	०	०	०
५७१	CBIMNC कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलागत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)		२२५१२	१	N/A	३,४०	०	३,४०	०	०	०	०	०	०	०

928

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	निर्देशात्मक लक्ष्य	कृषि/पशु	क्षेत्र	प्रा.क.ड.	प्रतिक्रिया	स्रोत					रु. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		हस्तान्तरण	स्थानीय तह	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार					
५७६	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)		२२५१२	१	N/A	३,३८	०	३,३८	०	०	०	०	०	०
५७७	वैदेशिक रोजगारीबाट स्वदेश फर्केका व्यक्तिहरूका सञ्जाल गठन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम (स्थानीय तह सञ्जाल)		२२५१२	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
५७८	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारीसँग सम्बन्धी समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम		२२५१२	१	N/A	१२	०	१२	०	०	०	०	०	०
५७९	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च		२२५१२	१	N/A	२,३४	०	२,३४	०	०	०	०	०	०
५८०	परिवारयोजना सेवा		२२५२२	१	N/A	१,०९	०	१,०९	०	०	०	०	०	०
५८१	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण		२२५२२	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	०
५८२	कृषि, पशुपन्थी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्ययन/वित्तिय कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
५८३	स्थानीय तहको श्रम तथा रोजगार हेर्ने शाखाको सबलीकरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	३०	०	३०	०	०	०	०	०	०
५८४	मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रम सञ्चालन खर्च		२२५२२	१	N/A	१,२५	०	१,२५	०	०	०	०	०	०
५८५	प्रजनन/रुग्णता स्वास्थ्य सेवा		२२५२२	१	N/A	८५	०	८५	०	०	०	०	०	०
५८६	स्थानीय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२२	१	N/A	९,९८	०	९,९८	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक/संस्थागत	क्याम्प/प्रकार	क्षेत्र	प्रकार	मूल्य	स्रोत					र. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		हस्तान्तरण	स्थानीय तह	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार					
५८७	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको केरा पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता		२२५२२२	१	N/A	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०	०
५८८	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाई, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रबन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन		२२५२२२	१	N/A	२,५०	०	२,५०	०	०	०	०	०	०
५८९	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२२२	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	०
५९०	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजातशिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम		२२५२२२	१	N/A	४५,८५	०	४५,८५	०	०	०	०	०	०
५९१	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान		२२५२२२	१	N/A	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०	०
५९२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण		२२५२२२	१	N/A	५,६०	०	५,६०	०	०	०	०	०	०
५९३	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ		२२५२२२	१	N/A	१२	०	१२	०	०	०	०	०	०
५९४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिटी प्याड ब्यवस्थापन		२२५२२२	१	N/A	५,१७	०	५,१७	०	०	०	०	०	०
५९५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिटी प्याड ब्यवस्थापन		२२५२२२	१	N/A	३,०१	०	३,०१	०	०	०	०	०	०
५९६	उन्नत बीउवितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान		२२५२२२	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक/संस्थागत	क्याम्प/प्रकार	क्षेत्र	प्राप्तिको	प्रतिक्रिया	स्रोत					रु. हजारमा
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण			हस्ताक्षर	
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
५९७	किसानसूचीकरण कार्यक्रम		२२५२२२	१	N/A	२,४९	०	२,४९	०	०	०	०
५९८	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)		२२५२२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०
५९९	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान (धान, गहुँ)		२२५२२२	१	N/A	११,०४	०	११,०४	०	०	०	०
६००	हरियो घाँसविस्तार कार्यक्रम		२२५२२२	१	N/A	८,३८	०	८,३८	०	०	०	०
६०१	पोषण विशेषकार्यक्रम		२२५२२२	१	N/A	४,१५	०	४,१५	०	०	०	०
६०२	रोजगारसंवाद मञ्चको सञ्चालन		२२५२२२	१	N/A	३०	०	३०	०	०	०	०
६०३	कुष्ठ प्रभावित समुहका लागि स्वयं हेरचाह लगायत पुनर्स्थापना कार्यक्रम		२२५२२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०
६०४	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन		२२५२२२	१	N/A	६०	०	६०	०	०	०	०
६०५	गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने		२२५२२२	१	N/A	१६,४०	०	१६,४०	०	०	०	०
६०६	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)		२२५२२२	१	N/A	२२,८९	०	२२,८९	०	०	०	०
६०७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्थानिन्टरी प्याडव्यवस्थापन		२२५२२२	१	N/A	१६,६५	०	१६,६५	०	०	०	०
६०८	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)		२२५२२२	१	N/A	१७,२२	०	१७,२२	०	०	०	०
६०९	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको गहुँबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता		२२५२२२	१	N/A	६,००	०	६,००	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक/संस्थागत	क्याम्प/प्रति	क्षेत्र	प्रतिक्रिया	प्रतिक्रिया	स्रोत					रु. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		हस्ताक्षर	प्रतिक्रिया	प्रतिक्रिया	प्रतिक्रिया	प्रतिक्रिया
								नेपाल सरकार	स्थानीय तह					
६१०	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई क्षयरोग मोडुलर तालिम		२२५२२	१	N/A	५२	०	५२	०	०	०	०	०	०
६११	विद्युत रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई नर्सन तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
६१२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा		२२५२२	१	N/A	८०	०	८०	०	०	०	०	०	०
६१३	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विषयको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	८३	०	८३	०	०	०	०	०	०
६१४	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको निगरानी, नमुना संकलन तथा व्यवस्थापन, सरसफाई प्रबर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुधमयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप बढा, पालिका सु		२२५२२	१	N/A	२,४९	०	२,४९	०	०	०	०	०	०
६१५	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विषयको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४८	०	४८	०	०	०	०	०	०
६१६	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	०
६१७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम		२२५२२	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	नियोजक/ प्रायोजक	क्याम्प/ स्थान	क्षेत्र	प्रकार	प्रतिफल	स्रोत					रु. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण			हस्ताक्षर	हस्ताक्षर	हस्ताक्षर	हस्ताक्षर
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
	उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)													
६१८	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन		२२५२२२	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०	०	०
६१९	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम		२२५२२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	०
६२०	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)		२२५२२२	१	N/A	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०	०
६२१	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विषयको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२२५२२२	१	N/A	२,६९	०	२,६९	०	०	०	०	०	०
६२२	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम		२२५२२२	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०
६२३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२२९	१	N/A	१,००,५८	०	१,००,५८	०	०	०	०	०	०
६२४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२२९	१	N/A	३१,१८	०	३१,१८	०	०	०	०	०	०
६२५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२२९	१	N/A	१८,१३	०	१८,१३	०	०	०	०	०	०
६२६	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुबानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरसेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विद्यार्थीको दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलागत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक		२२५२२९	१	N/A	१,५१	०	१,५१	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक/संस्थागत	क्याम्प/प्रकार	क्षेत्र	प्रतिक्रिया	प्रतिक्रिया	स्रोत				र. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		क्याम्प/प्रकार	हजार	प्रतिक्रिया	क्याम्प/प्रकार
								नेपाल सरकार	स्थानीय तह				
६२७	समिक्षा तथा कोहर्ट विष्		२२६११	१	N/A	४०	०	४०	०		०	०	०
६२८	समी कार्यक्रमको अनुगमन तथा मुल्यांकन		२२६११	१	N/A	४५	०	४५	०		०	०	०
६२९	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरीक्षण		२२७११	१	N/A	५०	०	५०	०		०	०	०
६३०	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च		२२७११	१	N/A	२४	०	२४	०		०	०	०
६३१	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)		२२७११	१	N/A	३,११	०	३,११	०		०	०	०
६३२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति(आवासीय तथा गैरआवासीय)		२२७११	१	N/A	५,२३	०	५,२३	०		०	०	०
६३३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति(आवासीय तथा गैरआवासीय)		२२७११	१	N/A	७,४९	०	७,४९	०		०	०	०
६३४	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२२७११	१	N/A	७,३९	०	७,३९	०		०	०	०
६३५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२२७११	१	N/A	४०,९३	०	४०,९३	०		०	०	०
६३६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२२७११	१	N/A	१३,५४	०	१३,५४	०		०	०	०
६३७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२२७११	१	N/A	२,६०	०	२,६०	०		०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक संस्था	कर्मचारी संख्या	क्षेत्र	मुल्य	प्रतिकृति	स्रोत					रु. हजारमा		
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		हस्तान्तरण स्थानीय तह	हस्तान्तरण प्रदेश सरकार	हस्तान्तरण नेपाल सरकार	हस्तान्तरण अन्य	हस्तान्तरण अन्य
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार					
६३८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२५३११	१	N/A	४३,५९	०	४३,५९	०	०	०	०	०	०
६३९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२५३११	१	N/A	१२,७१	०	१२,७१	०	०	०	०	०	०
६४०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२५३११	१	N/A	२,३३	०	२,३३	०	०	०	०	०	०
६४१	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२५३११	१	N/A	१,३५	०	१,३५	०	०	०	०	०	०
६४२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	१	N/A	१४,३९	०	१४,३९	०	०	०	०	०	०
६४३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	१	N/A	४,७६	०	४,७६	०	०	०	०	०	०
६४४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति/आवासीय तथा गैरआवासीय)		२५३११	१	N/A	१६,८५	०	१६,८५	०	०	०	०	०	०
६४५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	१	N/A	८,१९	०	८,१९	०	०	०	०	०	०
६४६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२५३११	१	N/A	७,८७	०	७,८७	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	नियोजक/संस्थागत	कर्मचारी संख्या	क्षेत्र	मुल्य	प्रतिक्रिया	स्रोत					रु. हजारमा			
												आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी	प्रदेश स्थायी	कृषि/सुदृढिकरण
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह						
६४७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२५३११	१	N/A	२४,७२	०	२४,७२	०	०	०	०	०	०	०
६४८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२५३११	१	N/A	७,६८	०	७,६८	०	०	०	०	०	०	०
६४९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	१	N/A	४,४७	०	४,४७	०	०	०	०	०	०	०
६५०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२५३११	१	N/A	४,४७	०	४,४७	०	०	०	०	०	०	०
६५१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	१	N/A	२६,३९	०	२६,३९	०	०	०	०	०	०	०
६५२	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद		२७२१३	१	N/A	१३,६२	०	१३,६२	०	०	०	०	०	०	०
६५३	कृषि यन्त्रीकरण खरिद तथा जडान (Automatic Sugarcane Harvester)		३११२२	१	N/A	७४,७१	०	७४,७१	०	०	०	०	०	०	०
६५४	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)		३११२३	१	N/A	२,००	०	२,००	०	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	नियोजक/ प्रायोजक	क्याम्प/ फेस	क्षेत्र	भूकटि	मूल्य/ लागत	स्रोत				र. हजारमा			
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी/वित्तीय हस्तान्तरण		स्थानीय तह	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण	हस्तान्तरण
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार					
६५५	गोपिगन्ज देखि ठूलो खैरटवा सम्म मन्दिरिया नहर माइनरको सडक कालोपत्रे (सिर्वाइ मन्त्रालय बाट)		३११५१	१	N/A	२५,००	०	२५,००	०	०	०	०	०	०
६५६	सेमरी घोडा हुलै ठूलो खैरटवा सडक स्तरोन्नती प्रतापपुर गाउँपालिका २, ३ र ४		३११५३	१	N/A	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०	०
६५७	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधि जडान (वायोर्गैस/ विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)		३११५९	१	N/A	३०,००	०	३०,००	०	०	०	०	०	०
६५८	वाड नं. १ आधारभूत स्वास्थ्य भवन निर्माण जगनाथपुर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण		३११५९	१	N/A	३०,००	०	३०,००	०	०	०	०	०	०
६५९	बरादवा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण (वाड नं. ३)		३११५९	१	N/A	३०,००	०	३०,००	०	०	०	०	०	०
६६०	आदर्श मा.वि. सेमरी -२ भवन निर्माण (चार कोठे)		३११५९	१	N/A	६०,००	०	६०,००	०	०	०	०	०	०
६६१	आलु भण्डारका लागि कोल्ड स्टोर निर्माण निरन्तरता/बढा नं १)		३११५९	१	N/A	३५,००	०	३५,००	०	०	०	०	०	०
६६२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. ५ को नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत प्रतापपुर गाउँपालिका- ३३८ वटा (क्रमागत)		३११५९	१	N/A	४२,००	०	४२,००	०	०	०	०	०	०
८०५४७५०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)														
६६३	आयुर्वेद भवन निर्माण, प्रतापपुर-६		३११५९	१	N/A	७०,००	०	७०,००	०	०	०	०	०	०
८०५४७५०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)														
६६४	प्रतापपुर गाउँपालिका चक्रपथ (Ring Road)		३११५१	१	N/A	८०,००	०	८०,००	०	०	०	०	०	०

क्र.सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	नियोजक संस्था	क्याम्प/ प्ले	क्षेत्र	मुद्दा	प्रतिक्रिया	आन्तरिक स्रोत	स्रोत				रु. हजारमा		
								अन्तर सरकारीवित्तीय हस्तान्तरण		हरेक	प्रमाणित		क्याम्प	क्षेत्र
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार					
८०५७५०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)														
६६५	खाद्यान्नवीउ उत्पादन कार्यक्रम ।		२२५२२	१	N/A	५,००	०	०	५,००	०	०	०	०	
६६६	बालि कटानितथा रिपोर्टिङ		२२५२२	१	N/A	५०	०	०	५०	०	०	०	०	
६६७	प्रदेश कृषि पशुछि विकास कार्यक्रम अनुगमन तथा समन्वय ।		२२६११	१	N/A	१,००	०	०	१,००	०	०	०	०	
६६८	साझेदारीमा उखु हाभेष्टर खरिदमा सहयोग ।		३११२२	१	N/A	४५,००	०	०	४५,००	०	०	०	०	
६६९	वडा न ९ गोबरकटवा कोटहिदेखि स्कुलको गेटदेखि कृष्ण भट्टराइकोघरसम्म बाटो स्तरोन्नती।		३११२१	१	N/A	१५,००	०	०	१५,००	०	०	०	०	
६७०	साना सिचाइ कार्यक्रम		३११२५	१	N/A	५,००	०	०	५,००	०	०	०	०	
६७१	प्रतापपुर वडा न ३ कानूनी सहायता तथा अनुसन्धान केन्द्र सामुदायिक भवनको अधुरो भवन निर्माण ।		३११२९	१	N/A	१५,००	०	०	१५,००	०	०	०	०	
६७२	प्रतापपुर वडा न ६ जनजागृति माविमा २ कोठा भवन निर्माण ।		३११२९	१	N/A	१५,००	०	०	१५,००	०	०	०	०	
६७३	प्रतापपुर वडा न ७ जगतपुरमा तटबन्ध छड्डियाट निर्माण ।		३११२९	१	N/A	१५,००	०	०	१५,००	०	०	०	०	
कुल जम्मा							७२,९१,६५	२७,००,४८	४२,७५,००	३,१६,१७				